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مشوق های مالیاتی برای 
اشخاص حقیقی

ایجاد شهر پوشاک 
مقدمه ای برای صادرات

هر بازیکنی نمی تواند 
زیر نظر نکونام کار کند!

تنها گزینه ی بیت کوین 
برای صعود
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معیدفر
رئیس انجمن جامعه شناسی ایران

افزایش مداخله دولت به بحران ناکارآمدی 
دامن می زند

 دولت ها باید از نتیجه مداخلات خود در استقلال نهادهای صنفی-مدنی 
و امور زندگی مردم نگران باشند؛ مداخلات آنها بدون تردید اعتبار، منزلت و 

جایگاه شان را تحت تاثیر قرار می دهد.
استقلال تشکل های صنفی و نهادهای مدنی چه کمکی به توسعه کشور 
می کند؟ سعید معیدفر، رئیس انجمن جامعه شناسی ایران می گوید: امروز ما 
در شرایطی هستیم که هر روز، عرصه مداخله حاکمیت و دولت در سرنوشت 
نهادهایی که باید در اختیار مردم، نخبگان آن حوزه و یا مراجعی که می توانند 
فی مابین مردم و دولت در روند توسعه کشور و بهبود شرایط اجتماعی تأثیرگذار 

باشند، بیشتر می شود و البته نتیجه این مداخلات را هم هر روز می بینیم.
به میزانی که مداخله حکومت و دولت در بخش هایی از زندگی مردم زیادتر 
شــده، به همان میزان بحران کارآمدی هم اتفاق افتاده و شرایط برای مردم 
سخت تر شده است. بسیاری از اموری که می تواند در وضعیت عادی، خوب انجام 
شود، از طریق این مداخلات متمرکز و از بالا باطل می شود و این مداخلات حتی 
در خصوصی ترین بخش های زندگی مردم کار دست خود حاکمیت می دهد.

من بیشتر از هر چیز نگران این هستم که درمجموع حاکمیت یا دولت ما 
به جایی برسد که تقریباً تمام اعتبار خود را در میان جامعه از دست بدهد. اگر 
پدر فردی آن قدر عرصه مداخله را برای افراد زیر نظرش زیاد کند، کسانی که 
زیر نظرش هستند احساس بی ارادگی، بی اثری و بی تقصیری می کنند و این 
با روح و روان جامعه و انسان ها منافات دارد. خدا به انسان اختیار و اراده داده 
و از او خواسته از این اختیار و اراده اش استفاده کند. وقتی در همه عرصه ها 
اختیار و اراده از فرد ســلب می شود، جامعه، مردم، نخبگان و کسانی که در 
عرصه زندگی خودشــان یا در عرصه همکاری یا مشارکت با مردم می توانند 

موجب تصمیم گیری های خوب و شرایط توسعه شوند، را از کار می اندازند.
او درباره تبعات این بی ارادگی می گوید: حاکمیت ها و دولت ها باید خیلی 
از نتیجه مداخلات خود در امور زندگی مردم نگران باشند، چون مداخلاتشان 
بدون تردید، اعتبار، منزلت و جایگاه آن ها را ساقط خواهد کرد. وقتی کاری در 
اختیار مردم و نخبگان باشد، اگر در معرض مشکلات یا تصمیم گیری های خطا 
هم قرار بگیرند خود جوابگوی اعمال خود خواهند بود و به نحوی می توانند 
شرایط را اصلاح و تسهیل کنند و جامعه نیز تا حدی تصور می کند خطا از 
جانب فرد است نه سیستم و ساختار سیاسی کشور.وقتی همه تصمیم ها از بالا 
گرفته می شود و هیچ نوع نظارت، کنترل و مشارکتی از سوی شهروندان در 
هیچ عرصه ای رخ نمی دهد طبعاً حاکمیت هم هیچ گاه خود را ارزیابی نمی کند 
و لذا تمام زمینه های ارزیابی نیز از بین می رود.اگر به روند تاریخی آغاز دوره 
مدرن در ایران توجه کنید، می بینید به میزانی اقتدار مرکزی افزایش یافته اراده 
مردم، نخبگان و نهادهای مدنی بیشتر شده، و به همان میزان بحران اجتماعی 
اقتصادی، سیاسی، فرهنگی کمتر و توجه به اخلاق اجتماعی هم بیشتر شده 
است. از این رو حکومت ها را باید از این که بتوانند سرنوشت یک جامعه را به 
سرنوشت خود گره بزنند، بر حذر داشت.در حال حاضر وضعیت اقتصاد کشور، 
وضعیت خوبی نیست و اقتصاد کشور هر روز با بحران های جدیدی روبروست 
و نتایج آن را در زندگی، سفره مردم و تولید می بینیم؛ عملاً کسی علاقه ای به 
سرمایه گذاری در حوزه تولید ندارد یا میزان این علاقه بسیار کم شده. تولید و 

اقتصاد غیرقابل پیش بینی شده  است .

سایه سایه ۱7۱7 هزار مشاورنما بر سر بازار مسکن هزار مشاورنما بر سر بازار مسکن

 از زمان آغاز گشت های بازرسی مشاوران املاک در اوایل خردادماه سال جاری تا کنون ۲۱ 
هزار و ۲۶۸ بازرسی از مشاوران املاک در سراسر کشور انجام و ۱۹۱۰ واحد مشاور املاک 
بدون مجوز پلمب شده است. میزان جرایم تعزیراتی اخذ شده و تشکیل پرونده نیز ۱۳۴ 

میلیارد و ۹۳۱ میلیون تومان برآورد شد.
 ـمشاور وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده بر  اساس پالایش های  آن طور که سیدجواد سادات 
انجام شده هم اکنون ۱۷۴ هزار و ۳۸۴ واحد صنفی مشاور املاک در کشور فعال هستند 
که از این تعداد ۱۶ هزار و ۸۳۷ واحد صنفی فاقد  مجوز هستند. همچنین تعداد ۱۶۰ هزار و 
۱۰۹ توکن برای مشاوران املاک صادر شده )یک دفتر مشاور املاک می تواند بیش از یک 

توکن داشته باشد(  و ۴۰ هزار و ۱۳۹ واحد فاقد توکن ثبت شده است.
مساله ی رســیدگی به وضعیت دفاتر املاک بدون مجوز، سال هاست که مورد بحث و 
گفت وگو قرار دارد. مسکن مهم ترین و ارزشمندترین دارایی خانوارها محسوب می شود 
که در موارد بسیاری توسط بعضی مشاوران املاک بدون مجوز در مخاطره قرار  می گیرد.

در ماه های اخیر موضوع شناسایی دفاتر املاک بدون مجوز از سوی وزارت راه و شهرسازی 
با همکاری وزارت صمت، نیروی انتظامی، شهرداری ها، استانداری ها و دیگر بخش های 
مربوطه دنبال می شود. مجلس  نیز همزمان طرح »سازماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره 

بها« را در دستور کار دارد.از طرف دیگر دولت برای بهبود وضعیت بازار مسکن برنامه هایی 
همچون طرح ساخت یک میلیون خانه در ســال، پرداخت وام ودیعه مسکن تا سقف 
۲۰۰ میلیون تومان، افزایش وام خرید مسکن از ۴۸۰ به ۹۶۰ میلیون تومان و ساماندهی 

مشاوران املاک متخلف و فاقد مجوز را در دستور کار خود قرار داده است.
به تازگی دومین جلسه قرارگاه مسکن با موضوع ساماندهی بازار املاک و مستغلات و بازار 
مسکن با حضور مشاوران وزیر راه و  شهرسازی، نمایندگانی از وزارت کشور، وزارت صمت، 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، سازمان تعزیرات، پلیس اماکن در ساختمان دادمان 
برگزار شد. در این نشست، همچنین مدیران کل راه و شهرسازی استان های سراسر کشور به 
شکل وبیناری در این نشست حضور یافتند.مسئولیت شناسایی املاک فاقد مجوز با اتحادیه 
مشاوران املاک است. با اطلاعی که اتحادیه مشاوران املاک به پلیس اماکن ارسال خواهد 
کرد نیازی به مدت زمان ۱۵ روزه اخطار نخواهد بود و بنگاه های املاک مکلف هستند 
تا نسبت به اخذ مجوز از درگاه ملی مجوزها اقدام کنند. بررسی ها نشان می دهد بعضی 
مشاوران املاک مرتکب دست کم شش تخلف صنفی می شوند؛ از دریافت کمیسیون بالاتر 
از نرخ مصوب گرفته تا دریافت بالابود، ارایه ندادن کد رهگیری و همدستی برای بالا بردن 

نرخ مسکن در مناطق از جمله تخلفات مرسوم بعضی بنگاه ها است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -     بر اساس پالایش های انجام شده هم اکنون ۱۷۴ هزار واحد صنفی مشاور املاک در کشور فعال هستند که از این تعداد حدود 
۱۶ هزار و ۸۰۰ واحد مجوز ندارند؛ بنگاه هایی که بدون هیچ گونه مسئولیتی بزرگ ترین سرمایه خانوارها را به خطر می اندازند.

  

  

خبرگزاری فرانسه در گزارشی به تلاش گردشگری ایران برای 
جذب بازدیدکنندگانی از کشورهای ثروتمند عربی خلیج فارس 

و سایر کشورهای مجاور پرداخته است.
خبرگزاری فرانسه در این گزارش نوشته است که ایران تلاش 
می کند بازدیدکنندگانی از کشــورهای ثروتمند عربی خلیج 
فارس و سایر کشورهای مجاور را جذب کند تا اقتصاد تحریم شده 

را تقویت کند.
در این گزارش آمده ایران بازدیدکنندگان بیشتری را از روسیه 
و چین به مکان های باستانی خود می کشاند که قدمت آن به 

امپراتوری ایران و جاده افسانه ای ابریشم بازمی گردد.
گرم شدن روابط دیپلماتیک ایران و عربستان با میانجیگری پکن 
در سال جاری، راه را برای پروازهای مستقیم هموار کرده است. 
علاوه بر این تهران به دنبال روابط نزدیکتر با سایر کشورها از مصر 
تا مراکش است. این تغییر آهسته، اما پیوسته در جاذبه های مهم 
توریستی قابل توجه است؛ جایی که بازدیدکنندگان بیشتری را 
می توان دید که نه انگلیسی، فرانسوی یا آلمانی، بلکه به عربی، 

چینی و روسی صحبت می کنند.
خبرگزاری فرانسه همچنین در ادامه گزارش اشاره کرده است 
که ایران از دیرباز با شکوه باســتانی خود در شهرهای شیراز، 
اصفهان و مشــهد و مجموعه ۲۵۰۰ ســاله تخت جمشید، 
بازدیدکنندگان خارجی را به خود جذب می کرده اســت. این 
کشــور دارای کوه های پوشــیده از برف، صحراها و همچنین 
ســواحل خلیج فارس و دریای خزر اســت و به غذاها و سنت 
مهمان نوازی خود می بالد. با وجود قوانین پوشش برای زنان و 
ممنوعیت مشروبات الکلی و زندگی شبانه پس از انقلاب، مدت ها 

گردشگران عمدتاً اروپایی به ایران می آمدند.
ایران به عنوان بزرگترین قدرت مسلمان شیعه، میزبان جریان 
پیوسته ای از زائران مذهبی است که بسیاری از آن ها از عراق، 

کشور همسایه ایران به شهرهای مقدس مشهد و قم می روند.
خبرگزاری فرانسه در عین حال به تاثیر توافق هسته ای در سال 
۲۰۱۵ بر رشد صنعت گردشگری ایران و البته افول سفر غربی ها 
به ایران از زمان خروج یکجانبه دونالد ترامپ ـ رییس جمهور 
آمریکا ـ از آن توافق، و از دوران همه گیری کرونا به بعد، اشاره  
کرده است. در ادامه اشاره ای هم به وقایع سال گذشته شده است.

سپس با نقل آمار سازمان جهانی گردشگری آمده است: سازمان 
جهانی گردشگری ســازمان ملل به تازگی در گزارشی اعلام 
کرده که ایران در ســال گذشته میلادی، ۴.۱ میلیون خارجی 
جذب کرد که کمتر از نصف رقم سال ۲۰۱۹ است و ۰.۴ درصد 
از سفرهای گردشگری در سراسر جهان را به خود اختصاص داده 
است.تهران اکنون تلاش هایی را برای بازسازی گردشگری آغاز 
کرده است، از جمله با جذب گردشگرانی از امارات متحده عربی 
و قطر به جزایر خلیج فارس، کیش و قشم، که دارای سواحل، 

هتل های مجلل و خرید ارزان است.

راه حل ایران برای جذب 
مسافر

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد از محل اعتبارات عوارض نسبت به برگزاری مناقصه به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.داوطلبان میتوانند 
برای دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ الی ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ به ســایت http://www.setadiran.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح 
مندرج در اسناد مناقصه تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ســاعت ۱۲:۰۰تاریخ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ بارگذاری نمایند.درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن۳۲۴۰۰۵۷۰-۰۵۶ اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .
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سالن جلسات

شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان در نظر دارد» سرمایه 
گذاری در طرح لایروبي و ساماندهي رودخانه سید آباد در 
مقابل قطع درختان رودخانه سیدآباد شهرستان بندرعباس 
« با برآورد هزینه۷.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و پایه مزایده )وجه 
مازاد بر اجرای طرح ساماندهی( به مبلغ  2۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال 
را از طریق مزایده )حراج( به سرمایه گذار واجد صلاحیت 
پیمانکاری پایه 5 رشته آب یا راه و ترابری واگذار نماید. مبلغ 
سپرده شرکت در مزایده ۱5۰.۰۰۰.۰۰۰ریال از نوع پرداخت 
الکترونیکی در سامانه، مهلت تهیه اسناد از سامانه ستاد 
ایران )www.setadiran.ir( از تاریخ درج این آگهی و حداکثر 
تا مورخ ۱۴۰2/۰5/۰3، مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت از 
ساعت ۸ تا ساعت ۱2 مورخ۱۴۰2/۰5/۰۴زمان بازگشایی 
مزایده ساعت ۱2 مورخ ۱۴۰2/۰5/۰۴ می باشد. در ضمن 

هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده حراج می باشد.
 روابــط عمـومــي شرکت سهامي آب منطقه اي 

هرمزگان شناسه آگهی : ۰۱۱۵۳۲۴۵۰ / م - الف

نوبت دوم 
آگهي فراخوان  مزایده)حراج(

جناب آقای شریف زاده 
عضو محترم هیات مدیره شرکت ملی پست

 با نهایت تاسف، ضایعه غم بار درگذشت مادر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده و از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم، 

صبر جزیل آرزومندیم. این مصیبت دردناک ما را نیز اندوهگین کرد. ضمن عرض تسلیت، برای شما 
صبر و برای آن مرحومه آرامش آرزومندیم. 

از طرف مدیرت و کارکنان مرکز ملی آنی یاب
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/04/31

شماره : 1704

مشوق های مالیاتی برای اشخاص حقیقی 

    طبق ماده سه، کلیه 
سکوهای داخلی که 

دارای شرایط ماده دو این 
آیین نامه بوده و متقاضی 
احراز شرایط ماده مذکور 

و اخذ تاییدیه هستند 
موظف هستند در درگاهی 
که توسط وزارت ارتباطات 

معرفی می شود ثبت نام 
کند.

سعیده محمد  -   ایده روز |   هیات وزیران در جلسه ۳۱ خردادماه سال جاری به پیشنهاد مشترک وزارت ارتباطات و وزارت 
امور اقتصادی و به استناد بند »د« تبصره شش ماده واحده قانون بودجه سال جاری آیین نامه اجرایی بند مذکور را تصویب کرد. 
بر این اساس مشوق های مالیاتی صرفا به درآمد آن دسته از اشخاص حقیقی تعلق می گیرد که تا پایان سال گذشته فاقد پرونده 

مالیاتی برای کسب و کار فعال در سکوی داخلی باشد.
ده

چکی

 شماره گذاری خودروهای وارداتی منوط به ارائه گواهی اسقاط
طبق تاکید رئیس ســتاد نوســازی ناوگان و اســقاط خودروهای فرسوده، 
تمامی خودروهــای وارداتی اعم از نــو و کارکرده، برای شــماره گذاری باید 
 گواهی اســقاط داشــته باشــند. فعلا تا زمان تصویب آیین نامــه، در ازای

 شماره گذاری هر دو خودروی وارداتی باید گواهی اسقاط یک خودروی فرسوده 
ارائه شود.

 طبق اعلام سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(، مهران سالاریه 
ضمن اشــاره به اصلاحیه قانون ســاماندهی صنعت خودرو، اظهــار کرد: بر 
این اســاس تمامی شــرکت های واردکننده خودرو اعم از نو و کارکرده، جز 
کامیون های مشمول بند ث ماده ۳۰ قانون احکام دائمی که بخشی مشمول 
ارائه گواهی اســقاط و بخشــی پرداخت وجه اند، مابقی مکلف به ارائه گواهی 

اسقاط هستند.
رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده تاکید کرد: این دسته 
از واردکنندگان صرفا بایستی نسبت به تهیه گواهی اسقاط برای محصولات 
خود جهت شماره گذاری اقدام کنند و امکان پرداخت ۱.۵ درصد قیمت فروش 
برای آن ها میسر نیست. این واردکنندگان باید نسبت به ثبت نام و ایجاد حساب 
NNHK. کاربری در سامانه نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده به نشانی

ir اقدام و فرآیند مشخص شده را مطابق قانون برای دریافت مجوز شماره گذاری 
خودروهای خود طی کنند.

وی خاطرنشــان کرد: فعلا تا زمان تصویب آیین نامه مربوطه، واردکنندگان 
خودرو مکلفند به ازای واردات هر دو دستگاه خودرو، گواهی یک خودرو فرسوده 

را ارائه کنند. 

  آمار باورنکردنی از انتظار برای خانه دار شدن؛ نزدیک یک سده 
صبر کنید

عضو هیات رییسه مجلس گفت:حقوق بگیر و کارمند اگر تمام درآمد خود را 
پس انداز کند می تواند پس از ۴۰ سال خانه دار شود اما با توجه به اینکه یک سوم 
درآمد خود را می توانند برای خرید مسکن پس انداز کنند، مدت زمان انتظار 

خرید خانه برای آنها به بیش از ۹۰ سال می رسد.
مجتبــی یوســفی در گفت وگو با خبرنــگار اقتصــادی ایلنا دربــاره برخی 
از ادعاهــا درباره کاهــش انتظار مــردم برای خریــد خانه اظهار داشــت: 
 هر چند شــاهد کاهش التهابات بازار مســکن در برخی از شــهرها و مناطق 
هستیم اما به این زودی سن انتظار و مدت زمان سن انتظار برای خرید مسکن 

کاهش پیدا نمی کند.
وی در پاسخ به این ســوال که در حال حاضر مدت زمان انتظار خانه دار شدن 
کارمند چقدر است؟  ادامه داد: گفته می شود یک حقوق بگیر و کارمند اگر تمام 
درآمد خود را پس انداز کند می تواند پس از ۴۰ سال خانه دار شود اما با توجه 
به اینکه یک سوم درآمد خود را می توانند برای خرید مسکن پس انداز کنند، 
مدت زمان انتظار خرید خانه برای آنها به بیش از ۹۰ سال می رسد و از این لحاظ 

وضعیت ایران نسبت به سایر کشورها بدتر است.    
عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به کاهش التهاب بازار مسکن در برخی 
از مناطق از جمله شهرهای جدید اطراف پایتخت گفت: یکی از عوامل موثر در 
ساماندهی بازار مسکن جدی بودن مجلس برای اجرای قوانین مالیاتی در این 
حوزه است. تصمیماتی که در طرح دو فوریتی برای گرفتن مالیات از خانه های 
خالی و سوادگران این بازار اخذ شده بسیار اثرگذار بوده و مجلس به طور جدی 

بر روی این موضوع ایستاده  است.
یوســفی تاکیــد کــرد: در ســایر بازارها هــم این گونــه بــوده و همین 
قانون اجــازه واردات خودروهای دســت دوم، توانســت التهابــات این بازار 
 را کاهش دهد بــا اینکه هنــوز اتفاقی هم نیفتــاده اما تصویــب این قانون 

در بازار اثر گذار بود.  
وی با بیان اینکه برای اولین بار التهابات بازار مسکن در کوتاه مدت کاهش پیدا 
کرد و این نشان می دهد که می توان اقداماتی هم در این حوزه را در  مدت زمان 
کوتاه به سرانجام رساند، گفت: باید توجه داشت در بازار هر کالایی یک طرف 
عرضه و یک طرف تقاضا است و وقتی تعادل بین این دو طرف، بهم می خورد 
التهاب و تکانه شدیدی در بازارهای مستقیم و غیر مستقیم به وجود می آید و با 
توجه به انباشت مشکلات و انباشت نیاز و عدم تحرک در ۶ سال دولت گذشته، 

دو طرف عرضه و تقاضا از تعادل خارج شدند. 

  وضعیت نظافت تهران قابل تحمل نیست
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران با اذعان به اینکه کیفیت خدمات 
شهری ضعیف است، وعده داد تا یک ماه آینده کیفیت خدمات به یک وضعیت 

قابل قبول حداقلی می   رسد.
، رضا محمدی به فرسودگی ماشین   آلات خدمات شــهری اشاره کرد و آن را 
ناشــی از عملکرد ضعیف مدیریت شــهری در دوره قبلی دانست. وی افزود: 
ناوگان خدمات شــهری فرســوده اســت؛ البته این ناوگان پیمانکاری است 
و باید به روز شــود. محمدی با بیان اینکــه امروز کیفیت خدمات شــهری 
 ضعیف اســت، گفت: یک زمانی ما گاردریل   هــا را با ماشــین   های مکانیزه 
شست وشو می   دادیم، اما الان ناوگان فرســوده و از رده خارج است و در  شأن 

شهروندان تهران نیست.
وی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه در کدام مناطق، وضعیت نظافت بدتر است، 
گفت: ما معدل کل را درنظر می   گیریم و در حال حاضر وضعیت مطلوب نیست، 
اما تا یک ماه آینده به یک وضعیت حداقلی می   رسیم. محمدی ادامه داد: قرار 
است هفته آینده با تک   تک پیمانکاران جلسه بگذاریم و مذاکره کنیم؛ تعارف 
نداریم و باید کارها به خوبی پیش برود. وضعیت نظافت شهر قابل تحمل نیست 

و تا یک ماه آینده تحول ایجاد می شود.
 وی قول داد که تا یک ماه آینده وضعیت جمع   آوری زباله در تهران مطلوب شود. 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شــهرداری تهران همچنین در خصوص 
زباله   گردهای تهران گفت: ما با عارضه زباله   گردها سال هاست که مواجهیم و 
طبق برنامه   ریزی   های صورت گرفته تلاش می   کنیم پنج تا شش ماه آینده این 
موضوع حل و فصل شود. وی افزود: حل مشکل زباله   گردی کار سختی است؛ 

اما شدنی است.
این اظهارات از سوی متولی جمع   آوری زباله   های تهران در حالی مطرح شده که 
در گزارشی با عنوان »تهران شلخته   تر شد؟« به تفصیل به این موضوع پرداخت 
و با انتقاد از عملکرد مدیریت شــهری در قبال نگهداشت شهر در بخش   های 

مختلف، چند فرضیه درباره علت این وضعیت نامطلوب مطرح کرد.
جایگزین شــدن مســوولیت         های فرعی به جای ماموریت اصلی شهرداری، 
حساسیت پایین یا حتی عدم حساسیت نسبت به نگهداشت در سطوح بالای 
مدیریتی، هزینه نشدن بودجه نگهداشــت در جای خود و نیز فقدان کارآیی 
ساختار نظارت و کنترل عملکرد پیمانکاران از جمله فرضیه   های مطرح شده 
در این گزارش بود که به نظر می رسد هر یک به نوعی در تصویر نامطلوبی که از 

نگهداشت تهران پیش روی شهروندان است، نقش دارد.
اکنون نیز مدیرعامل تازه منصوب سازمان مدیریت پسماند شهر تهران که به 
تازگی بر این مسند تکیه زده، با اذعان به عملکرد ضعیف در حوزه نظافت شهر 
تهران، از برنامه   ریزی برای تغییر یک ماهه چهره شهر خبر داده است. اظهارات 
او نشــان می دهد ضعف در نظارت بر عملکرد پیمانکاران حوزه رفت و روب و 
جمع   آوری زباله در شهر تهران به عنوان یکی از عوامل دخیل در وضع موجود 

شناسایی شده و درصدد رفع آن است.

 طبق ماده دو این آیین نامه سکوی داخلی مورد تایید وزارت باید شرایط زیر را داشته باشد:
۱- امکان گزارش گیری و ارائه اطلاعات معاملات و انجام فعالیت های اقتصادی توســط کسب و کارهای 

اشخاص حقیقی در سکو را به صورت برخط داشته باشد.
۲- نسبت به احراز هویت کسب و کارهای اشخاص حقیقی فعال در سکو از طریق تلفن همراه و کد ملی 

اقدام کند.
۳- امکان اعلام فهرست کسب و کارهای اشخاص حقیقی که میزبانی می کند را داشته باشد.

۴- امکان اعلام درآمد کسب و کارهای اشخاص حقیقی را داشته باشد.
تبصره یک: معاملات انجام شده در بستر سکوی داخلی که درگاه پرداخت نداشته باشد منوط به تحویل 
کالا و دریافت وجه از طریق شرکت ملی پست، کاروران یا سایر ارائه  دهندگان خدمات تحویل کالای مورد 
تایید وزارت و در صورتی که بهای کالا یا خدمات به حســاب ســکوی داخلی واصل واریز شود و پس از کسر 

کارمزد سکو به حساب فعالان کسب و کار واریز شود مشمول مشوق های موضوع این آیین نامه است.
تبصره دو:  وزارت ارتباطات می تواند دستورالعمل اجرای این ماده را ظرف ۱۵ روز از تاریخ ابلاغ 

این آیین نامه تهیه و ابلاغ کند.
طبق ماده سه، کلیه سکوهای داخلی که دارای شرایط ماده دو این آیین نامه بوده و متقاضی 
احراز شــرایط ماده مذکور و اخذ تاییدیه هستند موظف هســتند در درگاهی که توسط وزارت 
ارتباطات معرفی می شود ثبت نام کند. این وزارتخانه موظف است فهرست سکوهای داخلی مورد 
تایید را حداکثر تا ۱۵ مردادماه به صورت عمومی منتشر کند. فهرست مذکور به صورت ماهانه 

بروزرسانی می شود.

 وظایف سکوهای داخلی
طبق ماده چهار آیین نامه ســکوهای داخلی دو وظیفه دارند نخست آنکه مشخصات اشخاص 
حقیقی که تا پایان سال ۱۴۰۱ دارای کسب و کار در سکوهای داخلی بوده اند را ظرف یک ماه از 
تاریخ ابلاغ این آیین نامه و مشخصات سایر اشخاص حقیقی از ابتدای سال جاری کسب و کار خود 
را در سکوهای داخلی شروع می کنند را ظرف یک ماه پس از شروع فعالیت به صورت برخط به 
سازمان اعلام و بروز رسانی کند. دوم آنکه اطلاعات مربوط به درآمد ناشی از کسب و کار اشخاص 
حقیقی در سکوهای داخلی در سال های ۱۴۰۱ و قبل آن را به تفکیک هر سال ظرف یک ماه از 
تاریخ ابلاغ این آیین نامه و میزان درآمد سال جاری را حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ 

در قالبی که توسط امور مالیاتی اعلام می شود به این سازمان ارسال کند.

  نحوه استفاده از مشوق های مالیاتی
طبق ماده پنج آیین نامه مذکور مشــوق های مالیاتی موضوع این آیین نامه صرفا به درآمد آن 
دسته از اشخاص حقیقی تعلق می گیرد که تا پایان سال گذشته فاقد پرونده مالیاتی برای کسب 
و کار فعال در ســکوی داخلی باشــد و درآمد آنها ناشی از کسب و کار در سکوهای داخلی دارای 

شرایط ماده دو این آیین نامه باشد.
تبصره: اشخاص حقیقی که به صورت همزمان دارای درآمد ناشی از کسب و کار در سکوهای 
داخلی و خارج از ســکوهای داخلی باشند چنانچه بابت فعالیت خارج از سکوهای داخلی دارای 
پرونده مالیاتی باشــند در صورتی می توانند بابت درآمدهای ناشــی از کسب و کار در سکوهای 
داخلی از مشوق های مالیاتی این آیین نامه استفاده کنند که اولا فعالیت های آنها در سکوی داخلی 
و خارج از آن به صورت منفک، مســتقل و در محل های مجزا انجام شــده باشد دوم آنکه صورت 
حساب های فروش صادره هر کدام از فعالیت ها براساس نشانی مجزا و برخط صادر شده باشد و 
ســوم آنکه درآمدهای مربوط به کســب و کار در سکوهای داخلی در اظهارنامه و پرونده مالیاتی 

قبلی آنها منظور نشده باشد.
طبق ماده شــش، اشخاص حقیقی دارای کســب و کار در سکوهای داخلی که تا پایان سال 
گذشته فاقد پرونده مالیاتی بودند با درخواست خود یا حسب اطلاع رسانی سازمان برای برخورداری 
از مشوق های مالیاتی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ موظفند فرآیند ثبت نام و تشکیل پرونده مالیاتی 
کسب و کار اینترنتی خود را در پنجره واحد مالیاتی تکمیل و نسبت به تصمیم اظهارنامه در موعد 

مقرر اقدام کنند.
همچنین براساس ماده ۷، مشوق های مالیاتی موضوع این آیین نامه در صورتی به درآمد ناشی 
از کسب و کار در سکوهای داخلی تعلق می گیرد که بهای کالا و خدمات ارائه شده از طریق سکو 
به صورت مستقیم یا غیرمستقیم از مشتریان دریافت و پس از کسر کارمزد سکو به حساب فعالان 

کسب و کار واریز می شود.

مدیرکل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت درباره شهر پوشاک 
کنیم، گفت: شهر پوشاک خود مقدمه ای برای صادرات خواهد بود تا بتوانیم 

در کنار هم تمام ظرفیت های خالی را پر کنیم.
 سمینار "شهر پوشاک؛ طلیعه مدل اقتصادی مدیریت زنجیره ارزش" در 
محل موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی وزارت صمت با حضور فعالان 

صنعت نساجی و پوشاک کشور برگزار شد.
در این مراسم، محسن گرجی- مدیرکل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک 
وزارت صنعت، معدن و تجارت- در این مراسم- ضمن تاکید بر اهمیت صنعت 
نســاجی و پوشاک در کشــور اظهار کرد: اهمیت این زنجیره ارزش بر کسی 
پوشــیده نیست. نکته مهمی که باید در نظر داشت این است که در صنعت 
پوشــاک ما تا چه میزان از رویدادهای تجاری استفاده می شود. به طور مثال 
در سال نو میلادی، جشن هایی برپا می شود یا هدایایی خریداری می شود و 
اقتصاد می چرخد، این گونه نبوده که از ابتدا به همین صورت باشد؛ بلکه به  
مرور نگاه تجاری به ســال نو میلادی، یک رویداد ۱۵۰ است که بعُد تجاری 
فرهنگی شکل گرفت.وی افزود: رویدادهای فرهنگی بومی و ظرفیت هایی وجود 
دارد که صنعت ما چندان بدان توجه نکرده و می توان مورد استفاده های عمیقی 
صورت گیرد. امروز با هر صنعتگر پوشاک که صحبت کنیم، اعلام می کند که 
از خرداد تا مرداد ماه طی این سه ماهه طبیعتا، صنعت پوشاک آرام است و 
رکود بر بازار آن حاکم است. این در حالیست که اگر از رویدادهای فرهنگی 
استفاده شود، این رکود رفع خواهد شد؛ تنها باید از ظرفیت ها استفاده کرد 
وغیرمرتبط با زنجیره ارزش هم نیســت.تجربه های جهانی نشان می دهد که 
می توان از ظرفیت های جهانی استفاده های اقتصادی خوبی کرد و این برای 
ما جای کار بســیار دارد. همانطور که اشاره شــد، صنعت پوشاک ما دارای 
اهمیت بسیار اســت.این مقام مسئول در وزارت صمت تصریح کرد: زنجیره 
ارزش را می توان از ســه برش مختلف بررسی کرد؛ چنانچه بخواهیم زنجیره 
ارزش در صنعت پوشــاک کامل شود؛ باید در سه سطح حکمرانی، نهادی و 
فعالان اقتصادی این زنجیره ارزش شکل گرفته و تکمیل شود، در وهله اول 
بحث حکمرانی مطرح است که در این نقطه همه بخش های متولی از وزارت 
ارشاد تا صداوسیما در بخش تبلیغات و شناخت سلیقه و ایجاد ذائقه )بحث 
فرهنگــی( تا وزارت صمت در بخش تولید و وزارت صمت در بخش توزیع و 
همچنین اصناف به عنوان بازوهای ما، به گونه ای باید حلقه ها بهم پیوسته و 
در سطح حکمرانی، زنجیره ارزش پوشاک را پیوسته کنیم. بایستی یک صدا 
از بخش حاکمیتی برای بخش خصوصی بیرون بیاید؛ این بدان معناست که 

زنجیره ارزش ما در سطح حکمرانی پیوسته باشد.
گرجی ادامه داد: در نقاطی که تضاد منافع حکمرانی وجود دارد، باید سعی 
کنیم که این تضاد در فضای حکمرانی را حل وفصل کنیم و به حداقل برسانیم؛ 
با تحقق این موضوع، یک حرف واحد در سطح حکمرانی با نگاه کل زنجیره 
ارزش ایجاد می شــود که مهمترین برش و بالاترین آن است. در سطح دوم 
در زنجیره ارزش، زنجیره ارزش نهادی است؛ انجمن ها، اتحادیه ها، اصناف و... 
باید پیوســته شوند. اگر در سطح نهادی به زنجیره ارزش نرسیم و نهادهای 
ما نتوانند حلقه زنجیره ارزش را ایجاد کنند، نقاط اختلاف نظر خود را مابین 
خودشان حل کنند، نمِی توان انتظار داشت که در سطح سوم که کنشگران و 

فعالان اقتصادی هستند، یک زنجیره ارزش داشته باشیم. 
مدیرکل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت خاطرنشان کرد: 
طبیعتا برش ســوم، زنجیره ارزش خود فعالان صنعتــی از تامین کنندگان 
مواداولیه تا تولیدکنندگان داخلی و واردکنندگان و عمده- خرده فروشــان 
و... هستند. خوشبختانه فعالان این حوزه با آن آشنا هستند برای آن تلاش 
می کنند؛ بیشتر باید در سطح حکمرانی و نهادی تلاش بیشتری صورت گیرد 
تا بتوانند در سطح صنفی و نهادی این زنجیره ارزش را به خوبی پیاده کنند.

 رشد ۱۷.۱ درصدی اقتصادی صنعت نساجی و ۶ درصدی صنعت 
پوشاک در سال ۱۴۰۱

این مقام مسئول در ادامه با ارائه آماری از صنعت نساجی و پوشاک پرداخت 
و گفت: ما در حوزه صنعت پوشــاک حداقل ۱۰۰ هزار واحد صنفی تولیدی 
ثبت شــده در اصناف داریم که به غیر از مجموعه  واحدهای مشاغل خانگی 
و مزون هایی است که توسط وزارت ارشاد دارای مجوز هستند. حداقل ۲۸۰ 
هزار واحد صنفی توزیعی داریم که این ها نیز به غیر از فعالانی هســتند که 
در حوزه فضای مجازی و بعضا بدون مجوز در حال فعالیت هســتند. حدود 
۱۰۰۰ واحد صنعتی تولیدی نیز در کشور فعال هستند. در این تعداد واحد 
صنعتی- تولیدی به علاوه ۱۰۰ هزار واحد صنفی-تولیدی مابین ۷۰۰ هزار تا 
یک میلیون نفر اشــتغال دارند که با احتساب اشتغال در حوزه توزیع، حدود 
دو میلیون تا ۲.۵ میلیون نفر )آمار ثبت شــده رسمی واحدهای رسمی( در 

صنعت پوشاک کشور مشغول به کار هستند.
گرجی اعلام کرد: در سال ۱۴۰۱ رشد اقتصادی در صنعت نساجی ۱۷.۱ 
درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ بود که در کل رسته های صنعتی بالاترین عدد 
را داشــت. در حوزه پوشــاک رشد اقتصادی شــش درصد ثبت شده که به 
هدف گذاری هشــت درصدی نزدیک بود. در سال جاری نیز در اردیبهشت 
ماه، شامخ )شاخص مدیران خرید که شاخصی برای فضای کسب و کارها در 
حوزه پوشــاک اســت(  ۷۵ درصد و در آخرین آمار در خرداد ماه ۶۵ درصد 
بود. کمی افت داشته اما همین ۶۵ درصد نسبت به متوسط اقتصادی صنعتی 
که ۵۵ درصد و شــامخ اقتصادی ۵۰ درصد بوده است، بالاتر بوده است. این 
نشــان می دهد که فضای کسب وکار در صنعت پوشاک به طور نسبی فضای 
مناسبی اســت.وی ادامه داد: واردات ماشین آلات دوخت ما در سال گذشته 
حدود ۹۵۰ هزار دلار بود. این میزان در ســال ۱۴۰۰ حدود ۵۵۰ هزار دلار 

بوده است؛ بنابراین رشد تقریبا ۴۰ درصدی در ماشین آلات دوخت ثبت شده 
است. در حوزه مواد اولیه نیز رشد داشته ایم؛ مجموع همه این ها نشان می دهد 
که صنعت پوشاک کشور یک صنعت روبه رشد و در یک فضای خوب مورد 
حمایت سطوح مختلف حاکمیت است. وی ابراز امیدواری کرد: انتظار ما این 
اســت که سطح حمایت از سطحی فعلی بیشتر شــود و ما نیز در ازای این 
حمایت نه تنها در این صنعت مردمی هم اشــتغال ایجاد خواهیم کرد بلکه 

دغدغه فرهنگی را هم رفع خواهیم کرد. 

 بزرگترین چالش صنعت پوشــاک؛ عملکرد انفرادی واحدها، 
اتحادیه ها و انجمن ها

ابوالقاسم شــیرازی- رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان 
پوشاک تهران- نیز در این سمینار، اظهار کرد: در صنعت پوشاک ظرفیت های 
بسیاری وجود دارد اما عمده اشکال و چالش این است که هر فعالی به صورت 
فردی برای خودش فعالیت می کند؛ حتی مجموعه های تشکیلاتی همچون 
اتحادیه ها، انجمن ها و... که تعداشان هم کم نیست )در کشور قریب به ۴۸۰ 
اتحادیه، انجمن و تشکل فعال در حوزه صنعت نساجی و پوشاک داریم( هم 
همچون فعالان اقتصادی صاحب سرمایه، انفرادی کار کرده اند و همین انفرادی 
کار کردن، چالش های بسیاری را در صنعت ایجاد کرده است.وی افزود: مرکز 
مطالعات و پژوهش های بازرگانی با همت وزارت صمت و همراهی و در خدمت 
بودن اتحادیه پوشــاک، به این فکر افتادند که بایستی حتما از ظرفیت هایی 
که وجود دارد و منابعی که به هدر می رود و به نتیجه نمی رســد و جزیره ای 
فعالیت می شود، ساماندهی شده و یک مجموعه واحد با نام " مدیریت زنجیره 
صنایع همگن پوشاک" ایجاد کند. پیش تر هم این زنجیره از تامین مواداولیه تا 
بهره وری بیشتر و سپس فروش و خدمات پس از فروش و حتی جذب مشتری 
و... همگی یک زنجیره بود که بازهم به صورت فردی کار می شــد؛ اما امروز 
مدیریتی که تحت عنوان مدیریت زنجیره ارزش ایجاد شده، با یکپارچه سازی 
این توان را ایجاد کرده که همه اتحادیه ها، تشــکل ها و تمام فعالان صنفی 

و حتی سرمایه گذاران ناگزیر باشند که به این زنجیره و مدیریت بپیوندند. 

  رقابت پذیری صنایع از مسیر مدیریت زنجیره ارزش 
در این مراســم احمد تشــکینی-رئیس  مؤسسه مطالعات و پژوهش های 
بازرگانی- نیز ضمن تاکید بر هم راستایی رشته فعالیت های صنعتی با زنجیره 
ارزش، اظهار کرد: امروزه این امر الزامی است است که باید مورد توجه جدی 
قرار گیرد. طی سال های اخیر وزارت صنعت، معدن و تجارت رویکرد متفاوتی 
نســبت به مدیریت زنجیره ارزش افزوده داشته است؛ به طوریکه برنامه های 
راهبردی در این زمینه در صنایع مختلف از جمله صنعت پوشــاک تدوین و 
تهیه شده است.وی ضمن اشــاره به اقدامات مهم صورت گرفته در راستای 
مدیریت زنجیره ارزش افزوده، از آمادگی همکاری این نهاد پژوهشی با صنایع 
از جمله صنایع پوشاک کشور خبر داد و گفت: کم توجهی به این مقوله سبب 
ایجاد چالش هایی در صنایع مختلف شــده است. امروزه رقابت پذیری صنایع 
از طریق مدیریت زنجیره ارزش امکان پذیر است و در صنایع ساخت محور از 

جمله پوشاک زنجیره ارزش معنای متفاوتی دارد. 

سازمان امور مالیاتی، بانک هایی که در دو سال گذشته از پرداخت تسهیلات 
طرح نهضت ملی مسکن شانه خالی کردند را معادل ۲۰ درصد تعهد انجام نشده 
جریمه کرده که با اعتراض برخی بانک ها مواجه شده و هم اکنون پرونده های 

تجدیدنظر در شورای حل اختلاف است.
 مســئولان وزارت راه و شهرسازی می گویند که پس از تذکرات ماه های 
اخیر رییس جمهور درباره لزوم همکاری بانک ها با طرح نهضت ملی مسکن، 
پرداخت وام ســاخت این واحدها افزایش یافته است. با این حال نظام بانکی 
می بایست در سال اول اجرای طرح نهضت ملی مسکن یعنی شهریور ۱۴۰۰ 
تا شــهریور ۱۴۰۱ مبلغ ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش مسکن 

اختصاص می داد.
در سال دوم که از شهریور ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ را شامل می شود نیز 
باید ۴۸۵ هزار میلیارد تومان به حوزه مسکن پرداخت می کرد اما بنا به گفته  
نمایندگان مجلس، در مجموع سال اول و هشت ماهه سال دوم فقط به ۱۸ 

درصد این تعهد عمل شده است.
رییس جمهور در نهمین جلسه شورای عالی مسکن، بانک مرکزی را مکلف 
به پیگیری فرآیند پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن توسط بانک ها 

کرد. به دنبال این دستور، ابوالفضل نوروزی ـ  سرپرست  دفتر اقتصاد مسکن 
وزارت راه و شهرسازی گفت که پس  از تذکر رییس جمهور، عملکرد بانک ها 

در پرداخت وام نهضت ملی مسکن نسبت به گذشته بهتر شده است.
بر اساس ماده ۴ قانون جهش تولید و تامین مسکن، بانک ها باید سالیانه 
۲۰ درصد تسهیلات خود را به بخش مسکن اختصاص دهند. اجرای این قانون 
به ۲۷ بانک و موسسه بانکی سپرده شده است. طبق قانون مذکور اگر بانک ها 

به تعهدات خود در قبال حوزه مسکن عمل نکنند باید ۲۰ درصد تعهد انجام 
نشده خود را به عنوان جریمه به سازمان امور مالیاتی پرداخت کنند. در این 

خصوص پرونده هایی علیه برخی بانک ها تشکیل شده است.
بانک ها نیز نسبت به برگه های تشخیص مالیاتی صادر شده در پرونده های 
مربوط به عدم پرداخت تسهیلات به بخش مسکن اعتراض کرده اند که پرونده ها 

هم اکنون در هیات های حل اختلاف در حال بررسی است.
شــهریور امسال دومین ســال اجرای طرح نهضت ملی مسکن به اتمام 
می رسد و این در حالی است که از ۸۴۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات سال 
اول و دوم اجرای این طرح، سیســتم بانکی فقط قرارداد تسهیلات ۸۵ هزار 

میلیارد تومان را منعقد کرده است.
گذشــته از وام ســاخت واحدهــای طــرح نهضــت ملــی مســکن، 
بانک هــا با دیگــر مصوبــات همچــون وام ودیعــه مســکن، وام ازدواج، 
خوداشــتغالی و غیره همراهــی چندانی صورت نمی دهنــد. این در حالی 
 اســت که بنا بــه گفته ی محمــد ســبزی ـ نماینده ی مجلــس، بانک ها 
بیش از دو برابر تعهدات خود در طرح نهضت ملی مسکن به اشخاص مرتبط 

با خود وام داده اند.

ایجاد شهر پوشاک؛ مقدمه ای برای صادرات

بانک های کم کار در نهضت ملی مسکن جریمه شدند
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1402/04/31

شماره : 1704

رکورد تاریخی ساخت نیروگاه چگونه شکسته شد؟

   با روی کار آمدن دولت مردمی، برنامه ارتقای 3۵ هزار مگاواتی شامل ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه با محوریت دولت، ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه با محوریت صنایع 
و ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر به دولت ارائه شد. در قالب این برنامه مقرر شد تا توسعه ۶ هزار مگاواتی در سال اول دولت در دستور کار قرار گیرد.

30درصد از علل اصلی تصادفات از ابتدای تیر ماه تا کنون عدم توجه به جلو می باشد 
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلســتان -به گزارش پایگاه خبری پلیس 
گلســتان ؛سرهنگ محمود شــهرکی رئیس پلیس راه استان گلستان  گفت: 
اســتفاده از تلفن همراه از علل شایع در هنگام تصادفات است و 30 درصد از 
علل اصلی تصادفات از ابتدای تیرماه تاکنون  مربوط به عدم توجه به جلو است.

سرهنگ محمود شــهرکی ادامه داد: یکی از عمده ترین علل تصادفات در 
سطح راههای برون شهری استان ، عدم توجه به جلو ناشی از تاخیر در رویت 

و مشاهده خطر است.
وی افزود: ماده ۱۸0 آیین نامه راهنمایی و رانندگی صراحتا اعلام می دارد 
که رانندگان در هر شرایطی باید به جلو توجه کافی و لازم را داشته باشند و 
با دیگر سرنشینان و دیگر مواردی که موجب حواس پرتی و عدم تمرکز راننده از انجام کارهایی مانند خوردن و آشامیدن، استعمال دخانیات، صحبت کردن 

نسبت به جلو می گردد می بایست خودداری نمایند.
ســرهنگ شهرکی افزود: طی آنالیز و تجزیه و تحلیل تصادفات در تیر ماه 
۱402 عمده تریــن علت و بالاترین درصــد علل تامه تصادفات که حدود 30 
درصد است، مربوط به عدم توجه به جلو بوده است که عمده ترین فاکتور آن 

نیز استفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی بوده است.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گلستان  بیان داشت: با بررسی 
و آنالیز تصادفات و مشــاهده و نگاه اجمالی به چند خودروی اطراف خود در 
حین رانندگی پی می بریم که حتما دو نفر از رانندگان در حال اســتفاده از 
تلفن همراه خود هستند که یا در حال مکالمه، ارسال پیام و یا بررسی فضای 

مجازی هستند که موجبات بروز تصادفات را فراهم خواهد کرد.

مدیرکل انتقال خون استان ایلام گفت: ۵40۹ نفر در 3ماهه نخست امسال 
برای اهدای خون به پایگاه های انتقال خون استان مراجعه کردند.

 دکتر »لیلی عاصم آبادی« در گفت وگو با ایده روز ، با اعلام این خبر گفت 
: از مجموع مراجعه های صورت گرفته تعداد 442۷ واحد خون گیری انجام شده 
و در ایــن بازه زمانی تعداد مراجعه ها ۸.۹4، میزان خون گیری ۶.4۱ درصد و 

اهدای خون بانوان نیز ۱۹.۶3 درصد رشد داشته است
وی از رشد 2۵.33 درصدی اهداکنندگان مستمر خبر داد و گفت: حضور 
داوطلبانه مردم شریف و نوع دوست استان ایلام برای اهدای خون مایه دلگرمی 

بیماران و نیازمندان به خون و فرآورده های خونی بوده است.
عاصم آبادی به تمهیدات اندیشیده شــده برای ایام محرم و صفر اشاره و 
اظهار کرد: هر ساله در این ایام با ایجاد پویش های نذر خون، نوبت بندی های 
فرهنگ حسینی، نذر عاشقان« برای ایام محرم و صفر در نظر گرفته شده است.سه گانه خون گیری صورت می گیرد که برای امسال نیز پویش »اهدای خون، 

وی ادامــه داد: باتوجه به اولویت جذب جوانان و بانوان برای اهدای خون، 
استفاده از ظرفیت های موجود برای این مهم از اهداف این پویش است.

مدیرکل انتقال خون استان ایلام گفت  با توجه باینکه در آستانه  اربعین 
حسینی  حجم ترددها از پایانه مرزی مهران و احتمال بروز تصادفات جاده ای  
افزایــش می یابد تصریــح کرد: تمهیدات لازم برای ذخیره ســازی خون در 
بیمارســتان امام حسین)ع( مهران اندیشیده شده که در این راستا از طریق 
هماهنگی با مرکز اورژانس پیش بیمارستانی برای ارسال هوایی خون به مهران 

و دهلران برنامه ریزی لازم صورت گرفته است.
عاصم آبادی با اشاره به استقرار تیم انتقال خون در پایانه مرزی مهران در 
ایام اربعین حسینی، گفت: برای خدمات رسانی هر چه بیشتر و ارسال سریع 
خون در صورت بروز تصادفات، تیم های ما با اکتیوکول باکس حاوی گروه های 

منفی در مهران مستقر هستند.

برای ایام اربعین ذخیره سازی خون در مهران انجام شد 

ســال نخســت فعالیت دولت با رکورد ساخت نیروگاه همراه شد و پیش بینی می شــود این رکورد در سال جاری یک بار 
دیگر شکسته شود.

 با روی کار آمدن دولت مردمی، برنامه ارتقای 3۵ هزار مگاواتی شــامل ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه با محوریت دولت، ۱0 
هزار مگاوات نیروگاه با محوریت صنایع و ۱0 هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر به دولت ارائه شــد. در قالب این برنامه مقرر 

شــد تا توسعه ۶ هزار مگاواتی در سال اول دولت در دستور کار قرار گیرد.
در همین زمینه، »همایون حائری« معاون برق و انرژی وزیر نیرو در بیان جزئیات برنامه ۶ هزار مگاواتی ســاخت نیروگاه 
در ســال اول فعالیت دولت، گفت: »برنامه ای که برای ســال نخســت دولت در نظر گرفتیم شــامل افزایش ظرفیت تولید به 

میزان ۶ هزار مگاوات اســت که از این مقدار چهار هزار و ۹00 مگاوات مربوط به واحدهای حرارتی و تجدیدپذیر اســت.«
حائری ادامه داد: »چهار هزار و 2۶0 مگاوات از این برنامه واحد حرارتی است که توسط وزارت نیرو و یک واحد نیز توسط 

بخش صنایع به عنوان نخســتین نیروگاه احداثی در راســتای تفاهم نامه وزارت نیرو و صنایع ساخته می شود.«

این مقام مســوول با بیان اینکه ۵00 مگاوات هم توســط نیروگاه های 
تجدیدپذیر تأمین می شود، افزود: »همچنین 2۸۶ واحد نیروگاهی موجود 
هم با اقدامات کارشناســان داخلی حدود یک هزار و ۱۱۵ مگاوات ارتقای 

توان خواهند داشت.«
نکته قابل توجه راجع به برنامه دولت در یک ســال نخســت به عنوان 
افزایش ظرفیت ساخت نیروگاه آن است که رکورد ساخت نیروگاه در یک 
ســال در کشور شکسته شده است. بر اســاس آمار، بیشترین آمار مرتبط 
با افزایش ظرفیت نیروگاهی در مدت یک ســال مرتبط با ســال ۱3۸۹ با 
توســعه چهار هزار و ۹3۵ مگاواتی است، اما در سال اول دولت سیزدهم 
رشد ۶ هزار مگاواتی واحدهای نیروگاهی سبب شد تا این رکورد با ارتقای 

22 درصدی به ثبت برسد.
در همین راســتا، به استناد اطلاعات موجود در حال حاضر ۱۹ هزار و 
۶00 نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم در ساختگاه های نیروگاهی کشور 
مشغول به کار هستند. این آمار در حالی است که در آخرین روزهای دولت 
قبل، با وجود مشــکلات عدیده مرتبط با خاموشی فعالان حاضر در مکان 
واحدهای نیروگاهی در حال ســاخت 2 هزار و ۹۸0 نفر برآورد می شــود. 
این یعنی نیروی کار فعال در ســاخت نیروگاه های کشور 4.۸ برابر شده و 
رکوردهای بیشــماری نیز در زمینه ساخت نیروگاه به ثبت رسیده است؛ 
برای مثال در نیروگاه ســمنان شــاهد رکوردزنی شرکت مپنا در احداث 
یــک واحد نیروگاهی در دنیا بودیم. با توجه به شــرایط مذکور ارتقای ۶ 
هزار مگاواتی زمینه جبران 3۱ درصدی ناترازی برق را فراهم کرد و نقش 

ویــژه ای در تامین برق پایدار بخش خانگی ایفا کرد.

 در ادامه با چند نیروگاه تازه ساخت آشنا می شویم
واحــد2 نیروگاه ســیکل ترکیبی هنگام: ظرفیت اســمی نیروگاه های 
اســتان در حال حاضر 3۹۱۷ مگاوات اســت که با اتصال واحد گازی دوم 
نیــروگاه کلاس F هنگام به شــبکه برق سراســری، این مقدار به 4224 

مگاوات خواهد رسید.
واحد 3 نیروگاه ســیکل ترکیبی جهرم: ظرفیت اســمی هر یک از این 
این واحدها ۱۶0 و در کل به ازای ســه واحد برابر 4۸0=۱۶0×3 مگاوات 
به ارزش ســرمایه 3۷۵ میلیون یورو می باشــد. با بهــره برداری از واحد 
های بخار نیروگاه سیکل ترکیبی جهرم علاوه بر تامین و افزایش ظرفیت 
تولیــد این مقدار انرژی الکتریکی، اثرات مثبت زیســت محیطی و کاهش 
تولید گازهای گلخانه ای شــاهد افزایش درآمــد نیروگاه و کاهش مصرف 

سوخت خواهیم بود.
واحد ۱ نیروگاه ســیکل ترکیبی هریس: نیروگاه سیکل ترکیبی هریس 
در فاصله ۱۵ کیلومتری از شــهر هریس به ســمت تبریز واقع شده است. 
این نیروگاه با فناوری کلاس F طراحی شــده اســت و دارای یک واحد 
گازی تیپ ۹4.3A-AEN به ظرفیت نامی 3۱0 مگاوات و یک واحد بخار 

MT۱۵ ســه فشاره به ظرفیت نامی ۱۸0 مگاوات است.

  سال نخست فعالیت 
دولت با رکورد ساخت 

نیروگاه همراه شد و 
پیش بینی می شود این 

رکورد در سال جاری 
یک بار دیگر شکسته 

شود.

ده
چکی

 آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   ۱40۱۶03۱000۶0۱۶۸۶۹ مورخ ۱40۱/۱2/3۱  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان بنام آقای/ خانم  محمد رسول عسگری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 832/8۰ متر مربع به پلاک ۱43 فرعی ۱4- اصلی واقع در قریه نور بخش ۵ الحاقی حوزه ثبت نور  محرز 
گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی : ۱۵243۸4م الف: .            تاریخ انتشار اول: ۱402/4/۱۷     تاریخ انتشار دوم: ۱402/04/3۱                                                  علی سعادتی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹0.۹.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر    33- اصلی )قریه بازیار کلا( ۱۰492 فرعی از 4 فرعی آقای بهزاد حسین پور طالشی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۱2/۵۶ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از قاسم وراث قاسم حسین پور و مع الواسطه از رمضان جورسرا و عباس ابوالقاسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان¬های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می¬نماید. و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر ماده ۱3 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید 

حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع مردم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
شناسه آگهی : ۱۵2۸۹۵2م الف: .            تاریخ انتشار اول: ۱402/4/3۱     تاریخ انتشار دوم: ۱402/0۵/۱4                                                  حسن صالحی : رییس  اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 آگهی قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری
 برابر رای شماره  ۱4۰2۶۰3۱۰4۵۶۰۰34۱8   مورخ ۱4۰2/4/۱7 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2  ساری تصرفات مالکانه  شبنم غفاری فرزند 
ناصر به شماره ملی ۶۵9984۶297 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۱7/۰2 متر مربع قسمتی از پلاک ۱2- اصلی واقع در قریه اکند بخش ۵ ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی : ۱۵330۶4م الف: .            تاریخ انتشار اول: ۱402/4/3۱     تاریخ انتشار دوم: ۱402/0۵/۱۵                                                  بهنام سراج پور  :مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی
 در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵3۵۶/ت3۶00۵ هـ هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت نماســرای رضوان، کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت درخشــان کویر طبس، که فعلا مجهول المکان می باشد،ابلاغ

 می گردد: آقای سید مرتضی رحیمی با کد شناسایی بیمه00۶۹۶004۷۶ ادعای اشتغال در کارگاههای  فوق الذکر با عناوین شغلی راننده،راننده خورو سنگین وراننده نقلیه سنگین)پیمانکاری شرکت درخشان کویر طبس(،راننده، راننده خورو سنگین و راننده پایه 
یکم دستگاههای سنگین)پیمانکاری شرکت نماسرای رضوان (،داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون،کار ورفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت وزیان آور تایید نموده است.لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در صورت عدم اعتراض در 

مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی شهرستان طبس

شناسه آگهی : 0۱۵33۶2۶/ م - الف  مهدی قاسمی زاده- معاون مدیر کل ورئیس اداره  

 کارگاه نمایشنامه نویسی آموزشی- تعاملی در گرگان تشکیل شد
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به مدت 
4 روز کارگاه آموزشی تخصصی نمایشنامه نویسی به 
صورت تعاملی در گرگان برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان،با 
هدف دانش افزایی و پرورش مهارت نوشــتن، کارگاه 
نمایشنامه نویسی زیر نظر امیرمحمد یاراحمدی به 
مدت 4 روز )۱۶ ســاعت( از تاریخ 2۵ تا 2۸ تیرماه 

در تالارفخرالدین اسعد گرگانی برگزار شد. در این کارگاه آموزشی- تعاملی، 
حدود 20 نفر از علاقه مندان به نمایش نامه نویسی حضور یافتند و مقرر شده 
است در پایان این دوره آموزشی به شرکت کنندگان گواهی حضور اهدا شود. 
یادآوری می شود، برپایی کارگاه های آموزشی و دوره های تخصصی از اولویت 

های این دستگاه اجرایی در راستای ارتقاء سطح کیفی تولیدات قرار دارد.

 حضور شــرکت توزیع برق استان گلستان در سالن برگزاری 
مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آلیش

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی شرکت 
توزیع برق گلستان مسابقات کشتی آلیش قهرمانی نوجوانان کشور و انتخابی 
تیم ملی با حضور بابا برقی و توزیع بروشــور هــای طرح پاداش 20 برابری 

برگزار شد .

 فرمانده انتظامی ایلام با اشاره به تمهیدات انتظامی استان برای 
اربعین امسال، گفت: زمینه تردد روزانه 3۵۰ هزار زائر از مهران برای 

اربعین فراهم شده  است.
به گزارش خبرنگار ایده روز از ایلام، سردار جمال سلمانی  در جلسه ستاد 
اربعیــن در ایلام اظهار کرد: دســتگاه انتظامی ایلام در بخش های مختلف 
اقدامات خود را برای اربعین آماده کرده اســت. وی با اشاره به فعالیت ۱03 
گیــت در پایانه مرز مهران افزود: زمینه تردد روزانه 3۵0 هزار زائر از مهران 
برای اربعین فراهم است. فرمانده انتظامی استان ایلام تاکید کرد: ۹ قرارگاه 
انتظامی اربعین فعال شده و ۱0۶ گشت پلیس در استان در جاده های ارتباطی 
حضور خواهند داشت. سردار سلمانی اضافه کرد: ۵۱ توقفگاه و چهار ایستگاه 
بازرسی در شهرستان های مختلف استان ایلام برای اربعین ۱402 فعال می 
شود. وی با اشاره به اینکه شهر مهران به چهار بلوک برای اربعین تقسیم می 
شود، یادآور شد: یگان های انتظامی در هریک از بلوک ها برای نظم و انضباط 
حضور دارند. فرمانده انتظامی ایلام گفت: تمهیدات ترافیکی نیز در انتظامی 
استان اندیشیده شده، تمامی محورهای استان تحت پوشش گشت های پلیس 
راه قرار می گیرد. ســردار سلمانی عنوان کرد: تمهیدات ترافیکی ویژه برای 
مسیر ایلام - مهران اندیشیده شده و با توجه به اقدامات راهسازی بسیاری از 
مشکلات سال گذشته وجود نخواهد داشت. وی اظهار کرد: یکی از مهمترین 
نیازهای اربعین در سال جاری آگاه سازی مردم در خصوص حمل مواد مخدر 

است، در این زمینه عراقی ها قوانین بازدارنده ای دارند.

 سند دار کردن زمین های کشاورزی تلاش قوه قضاییه  برای کوتاه 
کردن دست زمین خواران از زمین های کشاورزی ؛ صدور سند برای 

بیش از 28 درصد زمین های کشاورزی استان تاکنون
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی دادگستری 
استان گلســتان ؛  رئیس کل دادگستری گلستان در جلسه شورای معاونین 
دادگستری استان از تلاش  قوه قضاییه برای سند دار کردن همه زمین های 
کشاورزی خبر داد و گفت:  تاکنون  202 هزار هکتار از زمین های کشاورزی 
استان با همت اداره ثبت اسناد و املاک استان سند صادر شده است که  بیش 

از 2۸ درصد این اراضی در استان  را تشکیل می دهد.
وی افزود: بیشــتر سندهای صادر شــده مربوط به زمین های کشاورزی 

شهرستان های گنبدکاووس، کلاله، بندرگز و مینودشت است.
وی افزود: هزینه های مربوط به نقشه برداری زمین های کشاورزی  که مقدمه 
صدور سند است ، رایگان انجام می شود و امیدواریم با استقبال کشاورزان تا 
پایان امسال، برای 40 درصد زمین های کشاورزی استان ،سند صادر شود. حیدر 
آسیابی با بیان این که بخشی از پرونده های حقوقی و پیچیده در  دادگاه های 
استان مربوط به املاک و زمین های کشاورزی است افزود: صدور سند علاوه 
براین که اینکه مانع از بروز اختلافات و مشــکلات حقوقی در آینده و تثبیت 
مالکیت افراد می شود، ملک کشاورزان را از دسترس زمین خواران یا مدعیان 
خارج می کند. وی افزود: این ســند می تواند پشــتوانه مناسبی برای دریافت 

تسهیلات بانکی و حمایت های دولت از کشاورزان باشد. 
زمین های کشاورزی گلستان بیش از ۶۸0 هزار هکتار مساحت دارد .

 بررسی روند پیشرفت پروژه نجما در مخابرات منطه گلستان 
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان |  با حضور مدیر مخابرات منطقه 

گلستان ، روند پیشرفت پروژه نجما در استان ارزیابی شد .
 به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلســتان ، با حضور دکتر 
غلامعلی شهمرادی ، اعضای قرارگاه جهادی توسعه فیبرنوری و رؤسای ادارات 
مخابرات شهرستان ها ، روند پیشرفت پروژه نجما ارزیابی وموانع موجود بررسی 
شد . مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید براینکه پروژه نجما در فاز ۱ درحال 
اجراست، زمان اجرای آنرا روبه پایان دانست وافزود: مراحل نهایی عملیات با دقت 
وبراساس استانداردها انجام شود تا در زمان تعیین شده پروژه به اتمام برسد ووارد 
فاز جدید شویم . وی از رؤسای شهرستانها خواست با ایجاد تعاملات بیشتر با 

شهرداریها ودستگاههای ذیربط روند اجرا را سرعت ببخشند .
مدیر مخابرات منطقه گلســتان ، تأمین تجهیــزات واقلام مورد نیاز را در 
دستور کار امور مالی وتدارکاتی قرارداد وگفت : موانع شناسایی وبرنامه ریزی 

لازم جهت رفع ان صورت گیرد .

 شرایط خرید کامیون و کامیونت در بورس کالا ابلاغ شد
 بورس کالا شرایط خرید کامیون کشنده امپاتور و کامیونت فورس که قرار 
اســت شنبه )3۱ تیر( عرضه شود را ابلاغ کرد. به گزارش بورس کالا، در نامه 
مدیر بازرسی و امور اعضا بورس کالای ایران درباره خرید خودرو کامیون کشنده 
امپاور و کامیونت فورس که قرار است شنبه هفته آینده )3۱ تیر( عرضه شود 
آمده است: مهلت ثبت سفارش ساعت هشت صبح روز شنبه است و به منظور 
مدیریت سفارش های دریافتی مشتریان، کارگزاران امکان مسدودسازی سفارش 
های دریافتی را تا ساعت هشت و 30 دقیقه روز مذکور خواهند داشت. میزان 

پیش دریافت خرید محصول به میزان 30 درصد است. 
هر کد ملی )اشخاص حقیقی( فقط امکان ثبت سفارش یک دستگاه خودرو 
و هر شناسه ملی )اشخاص حقوقی( امکان ثبت سفارش حداکثر سه دستگاه 
خودرو را دارد. اشخاصی که در عرضه های قبل موفق به خرید خودرو شده اند 
و از ابتدای سال ۱3۹۸ از شرکت های خودروسازی خودرو خریداری کرده اند 

نیز امکان ثبت سفارش دارند.
گفتنی اســت، تالار خودرو بورس کالای ایران 3۱ تیر میزبان عرضه ۱۷0 

دستگاه کامیون و کامیونت توسط بهمن دیزل است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1402/04/31

شماره : 1704

10151015  

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52392804605239280460بــه نــام بتــول حســین زاده فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام بتــول حســین زاده فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

10311031  

ــام شــیوا هادیــان  ــام شــیوا هادیــان بــه ن بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   شــماره پــاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   شــماره پــاک 2828__589589 م  م 3939بــه ن
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/271402/3/27 مفق ــی  در تاری ــد مرتض ــخ فرزن ــی  در تاری ــد مرتض فرزن

10661066  

ــد نظرمحمــد در تاریــخ  ــام علــی اکبــر دلاوری فرزن ــه ن ــد نظرمحمــد در تاریــخ  ب ــام علــی اکبــر دلاوری فرزن ــه ن ــه شــماره 179105956025179105956025 ب ــه شــماره کارت آمایــش ب کارت آمایــش ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   11402/4/402/4/2525

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شــماره 45695420014569542001 ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 45695420014569542001 و کارت مل ــم ب ــه یک ــه پای ــه شــماره گواهینام ــم ب ــه یک ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/11/11401/11/1 مفق ــا در تاری ــد غامرض ــدار فرزن ــین رکاب ــخ حس ــا در تاری ــد غامرض ــدار فرزن ــین رکاب حس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45603623434560362343 بــه نــام کیمیــا صالــح زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ  بــه نــام کیمیــا صالــح زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/4/141402/4/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11521152
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 46232002054623200205  بــه نــام غــام عبــاس اســماعیلی وردنجانــی   بــه نــام غــام عبــاس اســماعیلی وردنجانــی 

فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی  و گواهینامــه پایــهکارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه22  و شناســنامه بــه شــماره ملــی   و شناســنامه بــه شــماره ملــی 46216640344621664034بــه بــه 
نــام حبیــب احمــدی دهکــردی فرزنــد رحمــان در تاریــخ نــام حبیــب احمــدی دهکــردی فرزنــد رحمــان در تاریــخ 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

11851185
کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه خــودرو به شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه خــودرو به شــماره پــاک 9696ایرانایران451451طط3434 وشــماره شاســی و شــماره  وشــماره شاســی و شــماره 
موتــور :موتــور :NAARNAAR0303FEFE66LJLJ905572905572  گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی    گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی  45803469044580346904بــه نــام بــه نــام 
علــی کرمــی فرزنــد خســرو در تاریــخ علــی کرمــی فرزنــد خســرو در تاریــخ 1402/4/71402/4/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 9696ایــرانایــران969969طط2121 و شــماره شاســی و شــماره  و شــماره شاســی و شــماره 
ــخ 115115   ــدالله در تاری ــد عب ــام طاهــره رفیعــی نســب فرزن ــه ن ــخ  ب ــدالله در تاری ــد عب ــام طاهــره رفیعــی نســب فرزن ــه ن ــور : NASNAS821100881300717821100881300717 ب ــور : موت موت
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

14011401
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21301746982130174698 و کارت نظــام وظیفــه  بــه نــام محمــد فضلــی  و کارت نظــام وظیفــه  بــه نــام محمــد فضلــی 

فرزنــد یــدالله در تاریــخ فرزنــد یــدالله در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــیکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی21309104082130910408 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام محــراب شــکری  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام محــراب شــکری 
فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1402/4/171402/4/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه شــماره 21417054522141705452 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 
21417054522141705452بــه نــام ســید ولــی الــه محققــی فرزنــد قــدرت در تاریــخ بــه نــام ســید ولــی الــه محققــی فرزنــد قــدرت در تاریــخ 1402/4/131402/4/13 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013  

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 64399075576439907557بــه نــام جــواد  رفیعــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام جــواد  رفیعــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

ــی خــودرو  ــه فن ــزل و معاین ــل نیســان دی ــی خــودرو  و کارت گازوی ــه فن ــزل و معاین ــل نیســان دی ــه شــماره 09233248360923324836 و کارت گازوی ــه ســوم ب ــه شــماره گواهینام ــه ســوم ب گواهینام
نیســان  بــه شــماره پــاک ایــران نیســان  بــه شــماره پــاک ایــران 387387//1212م م 5858 و  و VINVIN  IRNCIRNC911911XTAYXTAY021305021305 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
::NAZDLNAZDL104104TKBTKB021305021305 عابربانــک ســپه   بــه نــام امیرمحمــد عســکری رســتم آبــادی  فرزنــد  عابربانــک ســپه   بــه نــام امیرمحمــد عســکری رســتم آبــادی  فرزنــد 

مهــدی در تاریــخ مهــدی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20142014
ــد  در  ــاد بخشــی فرزن ــام می ــه ن ــه شــماره ب ــه  ب ــد  در  و گواهینام ــاد بخشــی فرزن ــام می ــه ن ــه شــماره ب ــه  ب ــه شــماره 00173329410017332941 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/2/1 1402/2/1مفق ــخ تاری تاری

20482048        

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــی  فرزن ــم طیب ــام کاظ ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــی  فرزن ــم طیب ــام کاظ ــه ن ــماره 04926019090492601909ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/3/301402/3/30

ایــران3333 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ایــران  بــه شــماره پــاک 448448نن1515  بــه شــماره پــاک »کارت خــودروی ســواری شــخصی  »کارت خــودروی ســواری شــخصی 
 ، ،vinvin::IRFCIRFC9797RR2323HQHQ095000095000 و   و     FAFA173173BB00398540039854 موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   JXJX095000 095000 

بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی  57192167745719216774 بــه نــام اصغــر حســنی فرزنــد اســداله در تاریــخ  بــه نــام اصغــر حســنی فرزنــد اســداله در تاریــخ 1401/3/11401/3/1 مفقــود مفقــود  
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

»کارت خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــاک »کارت خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــاک 775775 د د6666 ایــران  ایــران 4040 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی 
  vinvin::IRPCIRPC961961VV22AUAU370983370983 و  و MM135919056135919056 و به شــماره موتور  و به شــماره موتور NASNAS411100411100HH33709833370983
ــود  ــود  مفق ــخ 1400/1/11400/1/1 مفق ــادر در تاری ــد ق ــازر فرزن ــوض دیب ــام ع ــه ن ــخ  ب ــادر در تاری ــد ق ــازر فرزن ــوض دیب ــام ع ــه ن ــی 29390171742939017174 ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ب
اســت.« ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  اســت.«گردیــده  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده 

20652065
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04109308650410930865بــه نــام محمدمتیــن حصــاری فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام محمدمتیــن حصــاری فرزنــد مهــدی در تاریــخ 

 1402/4/22 1402/4/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

20842084
ــام فاطمــه جورابیــان فرزنــد  ــه ن ــام فاطمــه جورابیــان فرزنــد ب ــه ن کارت ملــی هوشــمند و کارتهــای بانکــی بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 05332855930533285593ب

یحیی در تاریخ یحیی در تاریخ 1402/4/271402/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00245315370024531537بــه نــام ســالار شــکری فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام ســالار شــکری فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1401/9/11401/9/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00489912950048991295بــه نــام عبــاس ضیائــی فرزنــد عبدالصمــد در تاریــخ بــه نــام عبــاس ضیائــی فرزنــد عبدالصمــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00141520530014152053بــه نــام فاطمــه فرزانــه فرزنــد محمدحســن در تاریــخ بــه نــام فاطمــه فرزانــه فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره 39911451113991145111بــه نــام معصومــه رشــیدی مفیــد فرزنــد بــه نــام معصومــه رشــیدی مفیــد فرزنــد 
اورجعلــی در تاریــخ اورجعلــی در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRJCIRJC9595RR234234KK004417004417 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
RR__KK44MCMC697697  020042020042 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAPBSRBYAGNAPBSRBYAG10044171004417 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 843843  
ط ط 8484 ایــران  ایــران 2222بــه نــام زهــرا چــام فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا چــام فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00226871060022687106بــه نــام ســیدمتین بوشــهری فرزنــد ســیدنوید در تاریــخ بــه نــام ســیدمتین بوشــهری فرزنــد ســیدنوید در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

ــخ  ــظ در تاری ــد حاف ــولان  فرزن ــژاد م ــد غفارن ــام محم ــه ن ــخ ب ــظ در تاری ــد حاف ــولان  فرزن ــژاد م ــد غفارن ــام محم ــه ن ــماره 00175118790017511879ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
14021402//44//11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت و شناســنامه بــه شــماره  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت و شناســنامه بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــده و از مفق ــود گردی ــخ  1400/04/01 1400/04/01مفق ــولان در تاری ــژاد م ــد غفارن ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــولان در تاری ــژاد م ــد غفارن ــه محم ــق ب 00175118790017511879 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــد.درج ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01502282600150228260بــه نــام نــگار حســن پــور فرزنــد فــرزاد در تاریــخ بــه نــام نــگار حســن پــور فرزنــد فــرزاد در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

          
20902090

ــخ 1401/11/11401/11/1   ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــینا کائ ــام س ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــینا کائ ــام س ــه ن ــماره 04403088010440308801ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

21102110
ــخ 1402/4/211402/4/21   ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــد خالق ــام مجی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــد خالق ــام مجی ــه ن ــماره 011435860011435860ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29012901
کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 00563924270056392427بــه نــام مجیــد  مومنــی فرزنــد ابراهیــم  در بــه نــام مجیــد  مومنــی فرزنــد ابراهیــم  در 

تاریخ تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــر  داود  ــام امی ــه ن ــر  داود ب ــام امی ــه ن ــی 05100116750510011675ب ــه شــماره مل ــه  ب ــه و کارت وســیله نقلی ــی و گواهینام ــی کارت مل ــه شــماره مل ــه  ب ــه و کارت وســیله نقلی ــی و گواهینام کارت مل
آبــادی فراهانــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ آبــادی فراهانــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــد  ــام محمدرضــا  ملکــی امــری  فرزن ــه ن ــد ب ــام محمدرضــا  ملکــی امــری  فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 39202377733920237773ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی و گواهینامــه  ب کارت ملــی و گواهینامــه  ب
حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی  کارت ملــی بــه شــماره ملــی  39337461913933746191بــه نــام علــی حاصــل جعفــری  فرزنــد روشــن علــی  در بــه نــام علــی حاصــل جعفــری  فرزنــد روشــن علــی  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00148241160014824116بــه نــام مجتبــی دوســتی فرزنــد بهــروز در تاریــخ بــه نــام مجتبــی دوســتی فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1402/4/181402/4/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد جعف ــی فرزن ــالی  النجارق ــم موس ــام مری ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد جعف ــی فرزن ــالی  النجارق ــم موس ــام مری ــه ن ــماره 00761200150076120015ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06906264520690626452بــه نــام مهــدی کامیــاب ســرخ آبــادی فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ بــه نــام مهــدی کامیــاب ســرخ آبــادی فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00121084050012108405بــه نــام ابوالفضــل  درویــش  فرزنــد مجتبــی در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل  درویــش  فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی شناســنامه گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی شناســنامه گواهینامــه بــه شــماره 00212206030021220603بــه نــام فائــزه محمــد نــژاد گنجینــه کتــاب بــه نــام فائــزه محمــد نــژاد گنجینــه کتــاب 
فرزنــد اصغــر در تاریــخ فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه  بــه شــماره ملــی  کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه  بــه شــماره ملــی  19310336921931033692بــه نــام عبــاس آتشــی کرمانشــاهی بــه نــام عبــاس آتشــی کرمانشــاهی 
فرزنــد محمــود  در تاریــخ فرزنــد محمــود  در تاریــخ  1401/11/1 1401/11/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره 03818843090381884309بــه نــام اکــرم ســادات مقیمــی فرزنــد ســید محســن بــه نــام اکــرم ســادات مقیمــی فرزنــد ســید محســن 
در تاریــخ در تاریــخ 1401/8/11401/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  19310336921931033692بــه نــام عبــاس آتشــی کرمانشــاهی بــه نــام عبــاس آتشــی کرمانشــاهی 
فرزنــد محمــود در تاریــخ فرزنــد محمــود در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  MM159706449159706449 ــور ــور و شــماره موت ــران 5050__878878طط4242و شــماره موت ــاک ای ــه شــماره پ ــه کارت ماشــین ب ــران بیمــه نام ــاک ای ــه شــماره پ ــه کارت ماشــین ب بیمــه نام
بــه شــماره ملیبــه شــماره ملی64394638106439463810بــه نــام شــهربانو اســامی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام شــهربانو اســامی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  گواهینامــه کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره پــاک ایــران کارت ملــی  گواهینامــه کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره پــاک ایــران 147147  8689986899بــه شــماره بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/261402/4/26 مفق ــی در تاری ــد عل ــر  شــاملو فرزن ــی اصغ ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــر  شــاملو فرزن ــی اصغ ــام عل ــه ن ملیملی59398246415939824641ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بیمــه نامــه کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بیمــه نامــه کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
پــاک ایــران پــاک ایــران 2020  998998صص2626 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 291524848291524848بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســی 1422889639114228896391بــه بــه 
شــماره ملــی شــماره ملــی 37624265213762426521بــه نــام انــور رســولی فرزنــد عبــد رحمــان در تاریــخ بــه نــام انــور رســولی فرزنــد عبــد رحمــان در تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره ملــی کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره ملــی 02003083940200308394بــه نــام ســامان داورزنــی  فرزنــد جعفــر  در بــه نــام ســامان داورزنــی  فرزنــد جعفــر  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/3/161402/3/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره 05215171330521517133بــه نــام ماهــان  قلعــه نویــی فرزنــد محمــد اســماعیل بــه نــام ماهــان  قلعــه نویــی فرزنــد محمــد اســماعیل 
در تاریــخ در تاریــخ 1401/12/201401/12/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــرانکارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران3333  653653بب1717بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور 
GG44CPTRCPTR3486234862 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی 000164000164  بــه نــام جعفــر  داورزنــی فرزنــد محمــد بــه شــماره   بــه نــام جعفــر  داورزنــی فرزنــد محمــد بــه شــماره 
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/3/161402/3/16 مفق ــخ  در تاری ــی 07903566270790356627 در تاری ــی مل مل

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 00627142460062714246 بــه نــام صــادق  خســرویان فرزنــد عبدالرســول  در  بــه نــام صــادق  خســرویان فرزنــد عبدالرســول  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام اشــرف جوشــقانی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ  ــام اشــرف جوشــقانی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره ملــی  کارت ملــی بــه شــماره ملــی  00362324240036232424بــه ن
1402/4/51402/4/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غامرضــا  در  ــری  فرزن ــام محمــد صــادق مظاه ــه ن ــد غامرضــا  در ب ــری  فرزن ــام محمــد صــادق مظاه ــه ن ــی 00249811510024981151ب ــه شــماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ناصــر در  ــم  معصومــه جوانبخــت ســیچانی فرزن ــام خان ــه ن ــد ناصــر در ب ــم  معصومــه جوانبخــت ســیچانی فرزن ــام خان ــه ن ــه شــماره 12890993321289099332ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0066652422100666524221بــه نــام امیرحســین  شــیرزاده  فرزنــد اقــاگل در تاریــخ بــه نــام امیرحســین  شــیرزاده  فرزنــد اقــاگل در تاریــخ 
1402/3/301402/3/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران 7777. . 688688قق5252 ب ــاک ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــب و کارت وس ــه کس ــران پروان ــاک ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــب و کارت وس ــه کس پروان
ــاک  ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــیله وس ــاک  و کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــیله وس ــی 5032285050322850 و کارت وس ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش 1248606224412486062244 ب
ایــرانایــران4040  467467جج9999 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 442380442380 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی LL154078154078 و برگــه ســبز بــه شــماره  و برگــه ســبز بــه شــماره 
پــاک ایــران پــاک ایــران 1010  299299دد490490 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 11275250321127525032بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســی 7552616675526166 و اســناد  و اســناد 
مالکیــت بــه آدرس تهــران محلــه اتابــک خیابــان ذولفقــاری کوچــه مالکیــت بــه آدرس تهــران محلــه اتابــک خیابــان ذولفقــاری کوچــه 1818 متــری ولیعصــر بــه شــماره ملــی  متــری ولیعصــر بــه شــماره ملــی 
40511880944051188094بــه نــام ســید حجــت ســیدی فرزنــد ســیدرحمان در تاریــخ بــه نــام ســید حجــت ســیدی فرزنــد ســیدرحمان در تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
ــو  ــنگین  اویک ــین س ــمند ماش ــو  و کارت هوش ــنگین  اویک ــین س ــمند ماش ــران 5555 و کارت هوش ــران  ای ــاک 4242عع529529 ای ــماره پ ــه ش ــر ب ــه تانک ــاک قولنام ــماره پ ــه ش ــر ب ــه تانک قولنام
اســترالیس اســترالیس 4040 تــن بــه شــماره پــاک  تــن بــه شــماره پــاک 2828عع891891ایــران ایــران 2828 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00803446740080344674بــه بــه 
نــام ســعید بیــات پــور فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ نــام ســعید بیــات پــور فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ  1402/3/21 1402/3/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــد مهــدی در تاریــخ  ــام امیرعلــی  رضایــی نظــری فرزن ــه ن ــد مهــدی در تاریــخ  ب ــام امیرعلــی  رضایــی نظــری فرزن ــه ن ــه کــد ملــی 00253433270025343327 ب ــه کــد ملــی شناســنامه ب شناســنامه ب
1402/4/221402/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45008434934500843493بــه نــام احمــد ایــدی فرزنــد الهــی در تاریــخ بــه نــام احمــد ایــدی فرزنــد الهــی در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

بهره مندی بیش از یک میلیون و سیصد و پنجاه 
هزار نفر از خدمات تامین اجتماعی در گیلان 

مرجان عباس زاده-گیلان|   مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه در بیمارستان شهید املاکی 
لنگرود گفت: ما نیازمند یاری و همکاری اصحاب رسانه در سطح استان هستیم و خواستار این هستیم که  هر نوع تخلفی در 

سطح استان را  به ما گزارش دهند.

وی افزود: در حال حاضر در ســطح اســتان بیش از یک میلیون و ســیصد و پنجاه هزار نفر از 
خدمات تامین اجتماعی بهره مند می شوند. دکتر ابراهیمی در ادامه گفت: بیمارستان 64تختخوابه 
شهید اماکی به طور معجزه آسایی آماده بهره برداری شد که هم اکنون دارای بسیاری از تجهیزات 
می باشد و مابقی تجهیزات نیز به زودی آماده بهره برداری خواهدشد؛ همچنین قراردادخرید دستگاه 

آندوسکوپی و کندوسکوپی نیز برای بیمارستان انجام شد.
وی افزود: هر اتاق این بیمارستان دارای 1 و یا دو تخت با تجهیزات کامل برای بیمار و همراه 
تعبیه شده است.  مدیر درمان تامین اجتماعی در ادامه به دریافت سند تک برگی بیمارستان رسول 
اکرم اشاره کرد و گفت: به علت نبود سند توسعه فیزیکی در محوطه بیمارستان امکان پذیر نبود که با 
اخذ سند امکان توسعه در محوطه بیمارستان فراهم شده است و این یک اتفاق خوب و میمونی برای 

حوزه تامین اجتماعی استان می باشد. ابراهیمی درادامه گفت: کلیه مراکز درمانی تامین اجتماعی 
گیان به دستگاه دیزل ژنراتور مجهز شدند که در زمان بحران و حوادث غیر مترقبه امکان خدمات 

دهی به بیماران را فراهم می آورد و جلوی آسیب ها را خواهد گرفت.
مدیر درمان تامین اجتماعی در ادامه یادآور شد :علی رغم کلیه مشکات نقدینگی، بدهی همه 
داروخانه ها تا پایان اردیبهشت 1402 پرداخت شدهمچنین بدهی تمام پزشکها نیز تا پایان 1401 

تسویه شده است.

 انعقاد قرارداد با مرکز ناباروری مهر
دکتر ابراهیمی در ادامه از عقد قرارداد با مرکز ناباروری مهر خبر داد و گفت:عاوه بر بیمارستان 
الزهرا و پارس مرکز نازایی مهر نیز برای ازدیاد جمعیت آماده خدمات دهی به بیمه شدگان تامین 
اجتماعی اســت.  مدیر درمان تامین اجتماعی به افزایش پوشش بیمه ای برخی داروها اشاره کرد 
و گفت: سال گذشته 1200 دارو تحت پوشش بود و امسال 1600 دارو تحت پوشش بیمه تامین 
اجتماعی قرار گرفت؛ همچنین از بدو تاسیس تامین اجتماعی تا سال 1401نزدیک به400 داروخانه 
تحت پوشش بیمه ای بود ولی از 1400 تا1402،صد داروخانه دیگر تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 
قرار گرفت و این یعنی رفاه حال بیماران و بیمه شدگان عزیز که دیگر دغدغه نداشته باشد. ابراهیمی 
در ادامه گفت :سال گذشته 224نفر سهمیه استخدامی گیان بود که 200 نفر سهم کومله شد و 
امسال نیز 100 نفر در گیان استخدام می شوند که با جذب نیروی انسانی جدید مشکات نیروی 

انسانی در حوزه درمان تامین اجتماعی تا حدودی مرتفع خواهد شد.
مدیردرمان تامین اجتماعی گیان در پایان از راه اندازی 5 درمانگاه تامین اجتماعی در ســطح 
استان خبر داد و گفت: از ظرفیت همه خیرین بزرگوار برای ارائه خدمات بهتر و مطلوب تر به بیمه 
شــدگان و خرید تجهیزات بیشتر بهره مند خواهیم شد. ابراهیمی با اشاره به اینکه در بیمارستان 
200 تختخوابی حضرت رســول اکرم اتفاقات خوبی رخ داده و هتلینگ 2 بخش به پایان رسیده؛ 
یادآور شد: همچنین 4 هتلینگ بخش دیگر این بیمارستان را آغاز کردیم و برای هر کدام از این 
 NICU بخش ها برای هتلینگ بالغ بر 20میلیارد تومان هزینه شده است. وی با بیان اینکه بخش
به زودی به بهره برداری می رسد، ادامه داد: همچنین تعداد تختهای بیمارستان نیز افزایش یافته 
و امسال در تاش هستیم که با افزایش تعداد تختهای بیمارستان رسول اکرم )ص( به 256 تخت 

آن را به بیمارستان فوق تخصصی تبدیل کنیم.
مدیر درمان تأمین اجتماعی گیان با بیان اینکه امسال همچنین کلنگ بزرگترین پروژه درمانگاهی 
در بیمارستان رسول اکرم با اعتبار اولیه 50 میلیارد به زمین زده خواهد شد، بیان کرد: پروژه اورژانس 

و آنژیو این بیمارتسان نیز در برنامه های ما وجود دارد.
ابراهیمی با اشــاره به یکی از بزرگترین مشکات بیمارستان حضرت رسول )ص( تصریح کرد: 
مشکل سند ملکی و با مالکیت این بیمارستان با تاش و رایزنی های انجام شده رفع شده و سند 

بعد از 30 سال گرفته شد.
وی افزود: دستگاه سی آرم تهیه شده برای بیمارستان رسول اکرم در خاورمیانه بی نظیر است 
که با مبلغ 10 میلیارد تومان خریداری شده و بعد از 5/1 سال تاش، هفته بعد در بیمارستان نصب 
می شود. مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیان گفت: انتظار داریم که پروژه اورژانس آنژیو و 

درمانگاهی حضرت رسول اکرم در هفته دولت با اعتبار اولیه 100 میلیارد تومان به زمینه شود.
ابراهیمی همچنین از احتمال کلنگ زنی درمانگاه پلی کلینیک لاهیجان و صومعه سرا هر کدام 
بــا اعتبار اولیه 50 میلیارد تومان همزمان با هفته دولت خبر داد و گفت: امید داریم که درمانگاه 

منجیل را نیز امسال به سرانجام برسانیم.

  وی افزود: هر 
اتاق این بیمارستان 

دارای 1 و یا دو تخت با 
تجهیزات کامل برای 

بیمار و همراه تعبیه 
شده است.  

ده
چکی

  یکی از اهداف اصلی سازمان بیمه سلامت ارتقاء خدمت رسانی 
و تکریم ارباب رجوع است

مرجان عباس زاده رشــت- مدیرکل بیمه سامت 
در بازدید از اداره بیمه سامت شهرستان فومن گفت 
: خدمت به مردم ، تکریم ارباب رجوع و حفظ شــأن 
و کرامت مراجعه کنندگان باید در اولویت باشــد و به 

نحو مطلوبی رعایت گردد. 
 مدیرکل بیمه ســامت خاطرنشان کرد : مناسب 
ترین تکریم بــه مردم ، برخورد خوب و انجام کار در 

کمترین زمان ممکن و به بهترین شــکل می باشد. 
وی افزود : پست ها ، مناصب و شغلی که ما داریم یک امانت است که به 
طور موقت در اختیار ماست و باید قدر این نعمت و فرصت را بدانیم و خدمت 
رســانی به مردم که از روی اخاص باشد رضایت خداوند را فراهم می کند.

مدیرکل بیمه ســامت با اشــاره به ارائه خدمات بیمه ســامت به اقشار 
مختلف جامعه در اســتان گیــان گفت : درمان زوج هــای نابارور ، ایجاد 
صنــدوق بیمــاران خاص و صعب العــاج ، اجرای طرح دارویار ، پوشــش 
همگانی بیمه ســامت و … نیاز به جدیت ، پشــتکار ، برنامه ریزی و تاش 
 جهادگونه دارد که شما همکاران دلسوز و خدوم به بهترین شکل انجام دادید 
 کــه ایــن کارها در راســتای تاکیدات مقــام معظم رهبری کــه فرمودند :
 »کاری کنید بیمار جز درد رنج و بیماری ناراحتی دیگری نداشــته 

باشد.«
مدیرکل بیمه سامت خاطرنشان کرد قدردان زحمات شما و دیگر همکاران 
اداره کل بیمه سامت هستم اما انتظار دارم این تاش ها و خدمات در ادامه 
راه بهتر و بیشــتر شده و جلب رضایت خداوند و ارباب رجوع سرلوحه کار ما 

قرار گیرد. باید نقاط قوت را شناســایی و آنها را تقویت کنیم.
 همچنین لازم اســت نقاط ضعف را شناخته و در جهت رفع نواقص بیش 

از گذشته تاش کنیم.
در پایان با حضور رئیس اداره و کارکنان نتایج بازدید و راهکارهای مناسب 
جهت برطرف شدن مشکات مطروحه بررسی شده و تسریع در روند خدمت 

رسانی به مردم مورد تاکید قرار گرفت.
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کارت ملــی )رســیدکارت ملــی (بــه شــماره کارت ملــی )رســیدکارت ملــی (بــه شــماره 61796900916179690091بــه نــام حســین  رحیــم زاده  فرزنــد اصغــر بــه نــام حســین  رحیــم زاده  فرزنــد اصغــر 
در تاریــخ در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12181218بــه نــام نعمــت  حبیبــی بقرآبــاد فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام نعمــت  حبیبــی بقرآبــاد فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــارزاده فرزن ــیدمجتبی افتخ ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــارزاده فرزن ــیدمجتبی افتخ ــام س ــه ن ــماره 00681014570068101457ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/4/6 1402/4/6مفقــود گردی

پروانــه تاکســیرانی  بــه شــماره پــاک پروانــه تاکســیرانی  بــه شــماره پــاک 4141تت265265ایــران ایــران 3333  بــه نــام احمدعلــی ثابتــی جمــال آبــاد فرزنــد   بــه نــام احمدعلــی ثابتــی جمــال آبــاد فرزنــد 
مختــار در تاریــخ مختــار در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه نــام مهــدی یــار عظیمــی فرزنــد  در تاریــخ گذرنامــه بــه نــام مهــدی یــار عظیمــی فرزنــد  در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 
اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00574131260057413126 و گواهینامــه پایــه دو بنــام حســن اســماعیلی فرزنــد محــرم در  و گواهینامــه پایــه دو بنــام حســن اســماعیلی فرزنــد محــرم در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره 910198208910198208بــه نــام ســیدمحمد ســعادت بهابــادی فرزنــد ســیدمحمد در بــه نــام ســیدمحمد ســعادت بهابــادی فرزنــد ســیدمحمد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/4/3 1402/4/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــینی فرزن ــد حس ــارا محم ــام س ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــینی فرزن ــد حس ــارا محم ــام س ــه ن ــماره 00223536820022353682ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــد ســعادت در تاریــخ  ــور دهکــردی فرزن ــام ارشــام محمدپ ــه ن ــخ ب ــد ســعادت در تاری ــور دهکــردی فرزن ــام ارشــام محمدپ ــه ن ــه شــماره 00252071990025207199ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســعادت در تاریــخ  ــور دهکــردی فرزن ــام ارشــام محمدپ ــه ن ــخ ب ــد ســعادت در تاری ــور دهکــردی فرزن ــام ارشــام محمدپ ــه ن ــه شــماره 00252071990025207199ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
1402/3/271402/3/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــژه و کارت  ــه وی ــژه و کارت  و گواهینامــه پای ــه وی ــران 145145 و گواهینامــه پای ــران ای ــه شــماره 1755717557ای ــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه ب کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه ب
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 03101917930310191793 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام هــادی خالصــه نــژاد فرزنــد محســن در  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام هــادی خالصــه نــژاد فرزنــد محســن در 

تاریــخ تاریــخ  1402/4/26 1402/4/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44333621744433362174 و کارت کتابخانــه ملیبــه نــام مهــدی پــاک نیــا فرزنــد حســن در  و کارت کتابخانــه ملیبــه نــام مهــدی پــاک نیــا فرزنــد حســن در 
تاریــخ تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04807514120480751412 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه نــام فائــزه پرونــدی فرزنــد علــی در تاریــخ  بــه نــام فائــزه پرونــدی فرزنــد علــی در تاریــخ 
1402/4/261402/4/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه دو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره گواهینامــه دو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5151دد625625ایرانایران6666بــه نــام ســعید بخشــعلی فرزنــد عــزت بــه نــام ســعید بخشــعلی فرزنــد عــزت 
الله در تاریــخ الله در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــت و کارت مل ــی  و کارت معافی ــت و کارت مل ــران1010 و کارت معافی ــرانای ــماره 8484لل579579ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــماره کارت س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس کارت س
ــد اســماعیل در تاریــخ 1402/2/21402/2/2 مفقــود  مفقــود  ــام صــادق یاراحمــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد اســماعیل در تاری ــام صــادق یاراحمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 17191528711719152871ب ــه شــماره ب ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22600393912260039391بــه نــام عبــاس حــاج لــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام عبــاس حــاج لــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدعلــی در  ــام اکبــر یونســی فرزن ــه ن ــد محمدعلــی در  و  کارت ســوخت ب ــام اکبــر یونســی فرزن ــه ن ــه شــماره 15302562401530256240 و  کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29032903

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 407326407326--189189بــه نــام زینــب قــدرت نــژاد فرزنــد حیــدر در تاریــخ بــه نــام زینــب قــدرت نــژاد فرزنــد حیــدر در تاریــخ 1402/2/251402/2/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــی فرزن ــی توتکان ــن رضوان ــام حس ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رمض ــی فرزن ــی توتکان ــن رضوان ــام حس ــه ن ــماره 00706407180070640718ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 22 ب ــه گواهینام گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00751474590075147459بــه نــام انســیه مــروی فرزنــد محمــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام انســیه مــروی فرزنــد محمــد مهــدی در تاریــخ 1402/2/1402/2/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 11402/4/402/4/11   ــدرت در تاری ــد ق ــعبانی فرزن ــون ش ــام همای ــه ن ــخ ب ــدرت در تاری ــد ق ــعبانی فرزن ــون ش ــام همای ــه ن ــماره 03109094060310909406ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02507893610250789361بــه نــام ایلیــا ضیغمــی فرزنــد وحیــد در تاریــخ بــه نــام ایلیــا ضیغمــی فرزنــد وحیــد در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30213021

ــا   ــام کیمی ــه ن ــا  ب ــام کیمی ــه ن ــماره 00232103110023210311ب ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 00232103110023210311 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
عابدین  فرزند حسین در تاریخ عابدین  فرزند حسین در تاریخ 1401/9/11401/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی جــان در تاری ــد عل ــم ســلیمی معتمــد فرزن ــام مری ــه ن ــخ  ب ــی جــان در تاری ــد عل ــم ســلیمی معتمــد فرزن ــام مری ــه ن ــه شــماره 00464968660046496866 ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/03/011402/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

30243024

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00109797780010979778بــه نــام خانــم الهــام پــای رنج فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام خانــم الهــام پــای رنج فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 41325403914132540391بــه نــام خانــم زهــره بختیــاری فرزنــد رضــا در بــه نــام خانــم زهــره بختیــاری فرزنــد رضــا در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 62998525426299852542 و کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه ســوم  بــه نــام آقــای ســلمان  و کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه ســوم  بــه نــام آقــای ســلمان 
صفیــان فرزنــد  در تاریــخ صفیــان فرزنــد  در تاریــخ 14021402//44//66 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد عظی ــدی فرزن ــن حمی ــای حس ــام آق ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عظی ــدی فرزن ــن حمی ــای حس ــام آق ــه ن ــماره 00457252840045725284ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/241402/3/24 مفق

بیمــه نامــه خــودرو و کارت نظــام وظیفــه   و گواهینامــه ســوم و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران بیمــه نامــه خــودرو و کارت نظــام وظیفــه   و گواهینامــه ســوم و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 
3030  451451 ط  ط 5959 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 39701101913970110191 و کارت بانکــی بــه نــام آقــای مهــرداد مالمیــر  و کارت بانکــی بــه نــام آقــای مهــرداد مالمیــر 

فرزنــد مــراد در تاریــخ فرزنــد مــراد در تاریــخ 1402/4/131402/4/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــد لطــف ال ــدری فرزن ــه ب ــم  معصوم ــام ســرکار خان ــه ن ــه در ب ــد لطــف ال ــدری فرزن ــه ب ــم  معصوم ــام ســرکار خان ــه ن ــه شــماره 65898074346589807434ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
تاریــخ تاریــخ  1402/3/5 1402/3/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره 65800772716580077271بــه نــام  امیــر حســین حســن خانــی فرزنــد بــه نــام  امیــر حســین حســن خانــی فرزنــد 
عبــاس در تاریــخ عبــاس در تاریــخ  1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30433043

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــزاد در تاری ــد به ــی  فرزن ــام احســان رضای ــه ن ــخ ب ــزاد در تاری ــد به ــی  فرزن ــام احســان رضای ــه ن ــه شــماره 46102217314610221731ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12739305251273930525ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12739305251273930525 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
علیرضــا ســلیمانی فرزنــد ســعید در تاریــخ علیرضــا ســلیمانی فرزنــد ســعید در تاریــخ 1402/4/261402/4/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــاف  ــام غامرضــا لب ــه ن ــت ب ــای بانکــی و کارت منزل ــاف  وکارت ه ــام غامرضــا لب ــه ن ــت ب ــای بانکــی و کارت منزل ــه شــماره 12865063951286506395 وکارت ه ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزنــد غامحســین  در تاریــخ فرزنــد غامحســین  در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه موتــور زابرمــدلپــاک فلــزی وســیله نقلیــه موتــور زابرمــدل9898 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 8010194080101940و شــماره تنــه و شــماره تنــه 
ــتی  ــع دس ــرکت صنای ــام ش ــه ن ــتی ب ــع دس ــرکت صنای ــام ش ــه ن ــاک 863863//1349913499ب ــماره پ ــه ش ــاک  ب ــماره پ ــه ش NENE88AUZKFEKASAUZKFEKAS0031400314 ب
اقاجانــی )وکالــت بــه اقــای محســن عــکاف زاده فرزنــد محمــد ( در تاریــخ اقاجانــی )وکالــت بــه اقــای محســن عــکاف زاده فرزنــد محمــد ( در تاریــخ 1402/4/271402/4/27 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــم  در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــم عائ ــام مری ــه ن ــخ  ب ــم  در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــم عائ ــام مری ــه ن ــماره 210210 ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردی گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12828175231282817523 و کارت پرســنلی هتــل پارســیان بــه نــام هاجــر مــرادی مهیــاری  و کارت پرســنلی هتــل پارســیان بــه نــام هاجــر مــرادی مهیــاری 
فرزنــد اســماعیل در تاریــخ فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54192881175419288117و کارت ســوخت بــه نــام محمدجــواد حســین پــور  فرزنــد باقــر و کارت ســوخت بــه نــام محمدجــواد حســین پــور  فرزنــد باقــر 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11300730761130073076 و کارت ســوخت بــه پــاک  و کارت ســوخت بــه پــاک 634634//9976899768بــه نــام ســعید  رضایــی بــه نــام ســعید  رضایــی 
ســودانی  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ســودانی  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام اصغــر  ــه ن ــام اصغــر  ب ــه ن ــران2323 ب ــرانای ــه پــاک 2626وو613613ای ــه پــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره 11291387981129138798 و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
ســپیانی  فرزنــد قدیــر در تاریــخ ســپیانی  فرزنــد قدیــر در تاریــخ  1402/4/5 1402/4/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه  شــماره کارت ملــی بــه  شــماره 12908568341290856834بــه نــام محمــد ویســی فرزنــد فیــض الــه  در تاریــخ بــه نــام محمــد ویســی فرزنــد فیــض الــه  در تاریــخ 1402/4/261402/4/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12871103631287110363 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12871103631287110363 و کارت  و کارت 
نظــام وظیفــه بــه شــماره نظــام وظیفــه بــه شــماره 12871103631287110363بــه نــام امیرحســین  حبیبــی جــزی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام امیرحســین  حبیبــی جــزی فرزنــد محمــد در تاریــخ 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1401/12/281401/12/28 مفقــود گردی

30443044

ــخ  ــی در تاری ــد صاحبعل ــدی فرزن ــن گل محم ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد صاحبعل ــدی فرزن ــن گل محم ــام حس ــه ن ــماره 03860859190386085919ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/221402/4/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40114011

ــی و کارت  ــه فن ــه ماشــین ومعاین ــی و کارت  بیمــه نام ــه فن ــه ماشــین ومعاین ــران819819سس4242 بیمــه نام ــرانای ــه شــماره پاک5151ای ــه ب ــه شــماره پاککارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
ــخ  ــد در تاری ــد  محم ــدی فرزن ــه عب ــام حلیم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد  محم ــدی فرزن ــه عب ــام حلیم ــه ن ــی 38399315093839931509ب ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش مل

1402/4/71402/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه ســوم بــه شــماره ملــی 37322004503732200450 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/4/22 1402/4/22مفق ــق در تاری ــد محمدصدی ــدی فرزن ــهره صی ــام ش ــه ن ــخ ب ــق در تاری ــد محمدصدی ــدی فرزن ــهره صی ــام ش ــه ن 37322004503732200450ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاککارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک5151ایــرانایــران981981سس5252 وشــماره موتــور وشــماره موتــور0128573801285738 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/231402/4/23 مفق ــریف در تاری ــد محمدش ــری فرزن ــیروان صاب ــام س ــه ن ــخ  ب ــریف در تاری ــد محمدش ــری فرزن ــیروان صاب ــام س ــه ن SS14122846379971412284637997 ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

51095109

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39204288703920428870بــه نــام مجتبــی  گــودرز تلــه جــردی  فرزنــد یوســف  در تاریــخ بــه نــام مجتبــی  گــودرز تلــه جــردی  فرزنــد یوســف  در تاریــخ 
1402/3/201402/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا  در تاری ــد غامرض ــزگاری  فرزن ــیا پرهی ــام عرش ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد غامرض ــزگاری  فرزن ــیا پرهی ــام عرش ــه ن ــماره 02007324810200732481ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/4/71401/4/7 مفق

ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــرد  فرزن ــی منف ــرا  بیان ــام زه ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــرد  فرزن ــی منف ــرا  بیان ــام زه ــه ن ــماره 02024577370202457737ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/251402/3/25 مفق

55025502

ــور  ــماره موت ــه ش ــردد ب ــه ت ــین وبرگ ــه وکارت ماش ــه نام ــندکمپانی وبیم ــودرو وس ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه ش ــردد ب ــه ت ــین وبرگ ــه وکارت ماش ــه نام ــندکمپانی وبیم ــودرو وس ــبز خ ــرگ س ب
ــه  ــه  منطق ــاک 2926729267 منطق ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی JTMDFJTMDF44EVEV11HDHD219260219260 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس 22ARFARF4385443854 و ش
آزاد خــودرو تویوتــا آزاد خــودرو تویوتــا 20172017بــه نــام اویــس  اســکندری مورســتان فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام اویــس  اســکندری مورســتان فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد در تاری ــد محم ــام حســن کهنســال فرزن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــام حســن کهنســال فرزن ــه ن ــماره 25951168612595116861ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26800679162680067916 وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک  وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک 4848جج382.46382.46   بــه نــام امیــد    بــه نــام امیــد 
راه نشــین فرزنــد صفــر در تاریــخ راه نشــین فرزنــد صفــر در تاریــخ 1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27103129052710312905 بنــام فــرزاد مهــری و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  بنــام فــرزاد مهــری و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/101402/3/10 مفق ــری  در تاری ــام ناصرمه ــخ بن ــری  در تاری ــام ناصرمه 65395612616539561261بن

ــاقط اســت. ــاقط اســت.س س

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25953309692595330969بــه نــام ابولقاســم پنــج تــن پنــاه گشــتی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام ابولقاســم پنــج تــن پنــاه گشــتی فرزنــد حســین در تاریــخ 
1402/4/131402/4/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26593302632659330263بــه نــام اصغــر صوفــی مقــدم کوکنــه فرزنــد نامدارجــان در تاریــخ بــه نــام اصغــر صوفــی مقــدم کوکنــه فرزنــد نامدارجــان در تاریــخ 
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام حبیــب  ــه ن ــام حبیــب ب ــه ن ــه شــماره 26589239452658923945ب ــه شــماره  و گواهینامــه دوم  ب ــه شــماره 26589239452658923945 و گواهینامــه دوم  ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
امیــری فرزنــد کوچــک در تاریــخ امیــری فرزنــد کوچــک در تاریــخ  1402/4/3 1402/4/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه طیب ــماره 25954524112595452411طیب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــه ندای ــماره طیب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــه ندای ــماره 25954524112595452411طیب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ندایــی و شناســنامه بــه شــماره ندایــی و شناســنامه بــه شــماره 25827195522582719552رادان نجفــی و شناســنامه بــه شــماره رادان نجفــی و شناســنامه بــه شــماره 25943974582594397458بــه بــه 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــران نجف ــام مه ــخ ن ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــران نجف ــام مه ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

55605560

ــه  ــه وب ــماره موتور23846762384676وب ــه ش ــماره موتورب ــه ش ــماره پاک2626ایرانایران425425صص9797ب ــه ش ــبز خودروب ــه س ــندکمپانی وبرگ ــماره پاکس ــه ش ــبز خودروب ــه س ــندکمپانی وبرگ س
شــماره شاســیشــماره شاســیSS14122877519781412287751978به نــام ســیده فاطمــه قاســمی فرزنــد ســید رضــا بــه شــماره ملــیبه نــام ســیده فاطمــه قاســمی فرزنــد ســید رضــا بــه شــماره ملــی

08298045110829804511درتاریخدرتاریخ11402/04/402/04/2323مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط گردیده است.مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط گردیده است.

گواهینامــه پایــه ســوم  بیمــه نامــه وکارت ســوخت وکارت خــودرو بــه شــماره پاکگواهینامــه پایــه ســوم  بیمــه نامــه وکارت ســوخت وکارت خــودرو بــه شــماره پاک2626ایــران ایــران 871871دد3131به به 
ــام زهــرا نجــف پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/1402/4/2424 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــام زهــرا نجــف پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ ن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــیرخان در تاری ــد ش ــیری فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــخ ب ــیرخان در تاری ــد ش ــیری فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــی 06824454110682445411ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/12/11401/12/1 مفق

ــه شــماره  ــه ب ــه شــماره  و  کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 0101//600600//33983398//000222000222 و  کارت وســیله نقلی ــه خــودرو ســواری ب ــه شــماره بیمــه نام ــه خــودرو ســواری ب بیمــه نام
ایــرانایــران2626--515515جج3535 بــه نــام غــام رضــا ناصــری رادفرزندبــرات بــه کــد ملــی  بــه نــام غــام رضــا ناصــری رادفرزندبــرات بــه کــد ملــی 06817507310681750731و گواهینامه و گواهینامه 
پایــه ســوم بــه شــماره پایــه ســوم بــه شــماره 9607020403096070204030وکارت ملــی بــه شــماره وکارت ملــی بــه شــماره 06705889890670588989 بــه نــام پوریــا ناصــری  بــه نــام پوریــا ناصــری 

راد فرزندغــام رضــادر تاریــخ راد فرزندغــام رضــادر تاریــخ 11402/4/402/4/1717 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملیکارت ملــی بــه شــماره ملی08600494340860049434بــه نــام زهــرا شــجری کلوخــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام زهــرا شــجری کلوخــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 47107343564710734356 و کارت ملــی بــه نــام فاطمــه عقدائــی فرزنــد  ابراهیــم در تاریــخ  و کارت ملــی بــه نــام فاطمــه عقدائــی فرزنــد  ابراهیــم در تاریــخ 
1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــه شــماره  بــه شــماره  و گواهینامــه   بــه شــماره 2020ایــرانایــران646646یی6666 و گواهینامــه   نامــه  نقلیــه و بیمــه  بــه شــماره کارت وســیله  نامــه  نقلیــه و بیمــه  کارت وســیله 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/11402/4/1 مفق ــی در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــده وایق ــاه بن ــه  ش ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــده وایق ــاه بن ــه  ش ــام معصوم ــه ن 17290834711729083471ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــخ  ــم در تاری ــد ابوالقاس ــش فرزن ــران بخ ــرین ای ــام نس ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابوالقاس ــش فرزن ــران بخ ــرین ای ــام نس ــه ن ــماره 00599048870059904887ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/201402/4/20 مفق

ــخ  ــید در تاری ــد جمش ــه فرزن ــری درق ــری عام ــام مه ــه ن ــخ ب ــید در تاری ــد جمش ــه فرزن ــری درق ــری عام ــام مه ــه ن ــماره 11897146811189714681ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/12/1 1401/12/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41710373284171037328بــه نــام مریــم مختــاری ونــد فرزنــد عیســی در تاریــخ بــه نــام مریــم مختــاری ونــد فرزنــد عیســی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام اشــرف الســادات هــل اطائــی فرزنــد سیدابوالحســن در  ــام اشــرف الســادات هــل اطائــی فرزنــد سیدابوالحســن در بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00396249610039624961بــه ن
تاریــخ تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــدی فرزن ــد زاه ــام فرب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــدی فرزن ــد زاه ــام فرب ــه ن ــماره 22103941812210394181ب ــه ش ــنامه ب ــه  و شناس ــماره گواهینام ــه ش ــنامه ب ــه  و شناس گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00205947550020594755بــه نــام شــیما ســلیمانی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام شــیما ســلیمانی فرزنــد رضــا در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی زاده فرزن ــده باق ــام فری ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی زاده فرزن ــده باق ــام فری ــه ن ــماره 00495637930049563793ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/20 1402/4/20مفق

ــه   و  ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــاک  و ب ــه شــماره پ ــه ب ــزی وســیله نقلی ــاک فل ــه   و پ ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــاک  و ب ــه شــماره پ ــه ب ــزی وســیله نقلی ــاک فل پ
ــاک  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NENE01350135HH89126518912651 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور NCRNCR1355930691613559306916 و ش ــماره موت ــور ش ــماره موت ش
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــین در تاری ــد غامحس ــق فرزن ــد صدی ــام محم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غامحس ــق فرزن ــد صدی ــام محم ــه ن 138138ایرانایران9318693186ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   CGCG125125NBNB11AA31286233128623 موتــور  شــماره  بــه  موتــور  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  موتــور  ســبز  بــرگ 
ــام ســیدهادی گنجعلیخانــی فرســنگی  ــام ســیدهادی گنجعلیخانــی فرســنگی بــه ن NBNB11251125AA92206579220657 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 123123ایرانایران5628356283بــه ن
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــیدکاظم در تاری ــد س ــخ فرزن ــیدکاظم در تاری ــد س فرزن

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 65801482416580148241بــه نــام محمدامیــن حیــدری طاهــری  فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمدامیــن حیــدری طاهــری  فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1401/9/30 1401/9/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/8/11401/8/1   ــی در تاری ــد مجتب ــام جــواد  کتابچــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مجتب ــام جــواد  کتابچــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00732050440073205044ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  ملــی  کارت  و  2222ایــرانایــران622622تت9494  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره گواهینامــه  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  گواهینامــه 
ــده اســت  ــود گردی ــده اســت  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/251402/4/25 مفق ــد حســین در تاری ــی فرزن ــر میرزائ ــام امی ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــی فرزن ــر میرزائ ــام امی ــه ن 00372322150037232215ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.و از درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب و از درج

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــر  در تاری ــد محمدباق ــام رضــا رفعتــی فرزن ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد محمدباق ــام رضــا رفعتــی فرزن ــه ن ــه شــماره 12292318701229231870ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17202000411720200041بــه نــام فاطمــه  قاســمی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه  قاســمی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/1/11400/1/1   ــد حســن در تاری ــا فرزن ــرب نی ــر ع ــام امی ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــا فرزن ــرب نی ــر ع ــام امی ــه ن ــماره 00625867420062586742ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد روح الله و کارت  ــی سیاوشــانی فرزن ــام امیرمحمــد زینل ــه ن ــد روح الله و کارت ب ــی سیاوشــانی فرزن ــام امیرمحمــد زینل ــه ن ــه شــماره 02001049340200104934ب ــه شــماره گواهینامــه  ب گواهینامــه  ب
ماشــین بــه نــام روح الله سیاوشــانی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ ماشــین بــه نــام روح الله سیاوشــانی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70617061

ــد ســید حســین  در  ــا فرزن ــام ســید محمــد صالحــی نی ــه ن ــد ســید حســین  در ب ــا فرزن ــام ســید محمــد صالحــی نی ــه ن ــه شــماره 44201070814420107081ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ  1402/2/23 1402/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54299868285429986828بــه نــام علــی پورمطهــری فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام علــی پورمطهــری فرزنــد حســین در تاریــخ 1401/12/201401/12/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 4460005301244600053012بــه نــام ســهیا ارشــاد  فرزنــد محمــد علــی بــه نــام ســهیا ارشــاد  فرزنــد محمــد علــی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44311873164431187316بــه نــام مهدیــه غیــاث فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام مهدیــه غیــاث فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1402/1/141402/1/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/171402/4/17   ــد حســن در تاری ــزی فرزن ــی زارع گاری ــام عل ــه ن ــخ  ب ــد حســن در تاری ــزی فرزن ــی زارع گاری ــام عل ــه ن ــه22 ب ــه پای ــهکارت ســوخت و گواهینام ــه پای کارت ســوخت و گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3434بــه نــام عصمــت ســلطانی گردفرامــرزی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام عصمــت ســلطانی گردفرامــرزی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44317128954431712895بــه نــام عبدالرســول شــهری زاده فرزنــد کاظــم علــی در تاریــخ بــه نــام عبدالرســول شــهری زاده فرزنــد کاظــم علــی در تاریــخ 
1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره ملــی 57200100765720010076 و کارت  و کارت  ــه شــماره ملــی بیمــه نامــه خــودرو و کارت نظــام وظیفــه و    و کارت ملــی ب بیمــه نامــه خــودرو و کارت نظــام وظیفــه و    و کارت ملــی ب
ــژاد  ــوی ن ــی موس ــید عل ــام س ــه ن ــژاد ب ــوی ن ــی موس ــید عل ــام س ــه ن ــماره پاک4242ایرانایران486486لل7272ب ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی ــماره پاکوس ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی وس

فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ 1402/4/241402/4/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70667066

ــخ  ــودش در تاری ــد خ ــی فرزن ــد زال ــام حمی ــه ن ــخ ب ــودش در تاری ــد خ ــی فرزن ــد زال ــام حمی ــه ن ــماره 14614899621461489962ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
1402/4/191402/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04901452990490145299بــه نــام محمــد عبــاس زاده فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمــد عبــاس زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/4/271402/4/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــر در تاری ــد ظهی ــی فرزن ــن نعمت ــام محس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ظهی ــی فرزن ــن نعمت ــام محس ــه ن ــماره 00172182760017218276ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 00224636900022463690بــه نــام محــراب اقلیمــی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ بــه نــام محــراب اقلیمــی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 
1401/10/11401/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16524617441652461744بــه نــام محبــوب داشــاب فرزنــد اســمعلی در تاریــخ بــه نــام محبــوب داشــاب فرزنــد اســمعلی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــوب در تاری ــد محب ــاب فرزن ــی داش ــام عل ــه ن ــخ ب ــوب در تاری ــد محب ــاب فرزن ــی داش ــام عل ــه ن ــماره 16509174141650917414ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 00232292840023229284بــه نــام فائــزه عبدالهــی فرزنــد داود در تاریــخ بــه نــام فائــزه عبدالهــی فرزنــد داود در تاریــخ 1401/10/241401/10/24 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00873635430087363543بــه نــام امیــد خواجــه لــو فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ بــه نــام امیــد خواجــه لــو فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27392748662739274866بــه نــام حســنعلی وخشــور فشــتمی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام حســنعلی وخشــور فشــتمی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــه عال ــام عالی ــه ن ــی صــادرات ب ــاه مل ــای بانکــی رف ــی و کارته ــه عال ــام عالی ــه ن ــی صــادرات ب ــاه مل ــای بانکــی رف ــه شــماره 16218770191621877019و کارته ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزنــد افســرآقا در تاریــخ فرزنــد افســرآقا در تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05599653210559965321بــه نــام فاطمــه صدیقــی فرزنــد علی اصغــر در تاریــخ بــه نــام فاطمــه صدیقــی فرزنــد علی اصغــر در تاریــخ 1402/3/251402/3/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70697069

ــه  ــه ســه ب ــه دو و پای ــک و پای ــه ی ــه پای ــی  و گواهینام ــه  و کارت مل ــه شناســنامه  و کارت نظــام وظیف ــه ســه ب ــه دو و پای ــک و پای ــه ی ــه پای ــی  و گواهینام ــه  و کارت مل شناســنامه  و کارت نظــام وظیف
ــود  ــود مفق ــخ  1402/2/1 1402/2/1مفق ــد  در تاری ــینی  فرزن ــیخ حس ــدی  ش ــام محمدمه ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــینی  فرزن ــیخ حس ــدی  ش ــام محمدمه ــه ن ــماره 09378775810937877581ب ــماره ش ش

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــب فرزن ــد عندلی ــاس برومن ــام الی ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــب فرزن ــد عندلی ــاس برومن ــام الی ــه ن ــماره 09451373380945137338ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70717071

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09438488140943848814بــه نــام طاهــره رضائــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام طاهــره رضائــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــن فرزن ــش دام ــه ات ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــن فرزن ــش دام ــه ات ــام فاطم ــه ن ــماره 08391699910839169991ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/2/1402/2/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/04/31

شماره : 1704

مدیر کل تامین اجتماعی مازندران :کسب رتبه 
سوم واحدهای کارفرمایی در کشور 

حرمت السادات نورانی - مازندران|  حسن  فلاح مدیر کل تامین اجتماعی مازندران در نشست با خبرنگاران به مناسبت 
هفته تامین اجتماعی بیان داشــت:  سازمان تامین اجتماعی یک سازمان عمومی غیر دولتی است و بزرگترین صندوق بیمه 

اجتماعی کشور است که  عمده منابع درآمدی آن از طریق وصول حق بیمه اداره می شود. 

اتخاذ تدابیر لازم برای تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب در شهرها و روستاهای استان اصفهان

نشست صمیمی و جلسه پرسش و پاسخ مدیرعامل و اعضای هیئت رئیسه با کارکنان شرکت گازاستان گلستان

اجرای پروژه جهاد آبرسانی در روستاهای شهرستان سمیرم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران: ۲۰ درصد مشترکان برق، پاداش گرفتند

مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در تابستان سال جاری با استفاده 
از کلیــه ظرفیت ها و امکانات موجود، آبرســانی پایدار و توزیع عادلانه آب 

انجام می شود.
حســین اکبریان با اشــاره به اهمیت تامین پایدار آب شــرب مردم در 
روســتاها اظهار داشت: در سال گذشــته با اجرای طرح جهاد آبرسانی 18 
روســتا دراستان از آب شــرب پایدار برخوردار شدند و پیش بینی می شود 

در ســال جاری این رقم به 40 روستا افزایش یابد.
وی اقدامات فنی و مهندســی در تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب 
در سطح استان را بسیار موثر دانست و خاطر نشان کرد: سیستم تله متری و 
دیسپاجینگ تاسیسات آب در استان اصفهان یکی از کامل ترین و پیشرفته 
و راه اندازی 500 تابلو پایش آنلاین فشار شبکه توزیع یکی دیگر از عوامل ترین سیســتم ها در تاسیسات آب کشور به شمار می آید؛ همچنین نصب 

موثر درتامین و توزیع پایدار آب شرب در شهرها و روستاهای استان قلمداد 
می شود. اکبریان خاطرنشان کرد: با بررسی لحظه به لحظه ظرفیت منابع و 
مخازن، زمینه های تامین پایدار آب شرب مردم در سطح استان فراهم می 
شــود، این درحالیست که کیفیت آب شرب خط قرمز آبفای استان است و 
هــر منبع آبی باید قبل از در مدار قــرار گرفتن، از لحاظ کیفی مورد تایید 

نهادهای ذیصلاح قرار گیرد.
وی پویش »شهروند مروج آب« را یکی از اقدامات فرهنگی آبفا به منظور 
ترغیب مردم به مصرف صحیح آب برشــمرد و تصریح کرد: آبفای اســتان 
اصفهــان در یک طرح خلاقانه تحت عنوان »پویش شــهروند مروج آب« از 
همه مردم درخواســت می کند با همکاری با مسئولان آبفا در سطح استان 

فرهنــگ بهینه مصرف آب را در جامعه نهادینه کنند.

 محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به منظور  بررسی و رسیدگی به مشکلات 
کارکنان شــرکت گاز استان گلستان ، مدیر عامل و اعضای هیئت رئیسه شرکت 
درنشست صمیمی و جلسه  پرسش و پاسخ  بصورت چهره به چهره  پاسخگوی 

درخواست ها و مطالبات مطروحه شدند.
  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان در این نشست علی طالبی 
مدیر عامل  گاز اســتان ضمن گرامیداشت فرارسیدن  ماه محرم ، ایام سوگواری 
سرور و سالار شهیدن ابا عبدا... الحسین )ع( از زحمات یکایک کارکنان در تحقق 

اهداف شرکت تشکر و قدردانی کرد.
وی در ادامه با ارائه گزارشی از تلاشها و خدمات ارائه شده کارکنان شرکت در 
سال گذشته  افزود: خوشبختانه با درایت و تلاش های  صورت گرفته  برنامه های 
مورد نظر به نحو مطلوبی محقق شده و در این راستا تاکنون بالغ بر 10526 کیلومتر 
شبکه اجرا شده ، بیش از 651 هزار مشترک جذب ، 933 روستا  به همراه 1169 
واحد صنعتی عمده گازرســانی شده و در این رابطه 100 درصد خانوار شهری به 

همراه  99 درصد خانوار روستایی  از نعمت گاز برخوردار شده اند.

طالبی با اشــاره به اینکه در ســال جاری تمامی روستاهای استان که قابلیت 
گازرســانی دارند از نعمت گاز بهره مند می گردند و استان از این لحاظ به استان 
سبز مفتخر خواهد شد ادامه داد: این افتخارات تنها با جدیت و زحمات مضاعف 
شما همکاران  میسر شده  و توانستیم  روند  توسعه گازرسانی در سطح استان را 

به نحو مطلوبی ادامه دهیم ، ضمن اینکه حتی در زمان اوج بحران گاز در ســال 
گذشته نیز با مدیریت بهینه و اقدامات پیشگیرانه و همچنین  مساعدت و همراهی 
مردم شریف استان  ، مشکلی در استمرار و پایداری جریان گاز منطقه نداشته و با 
وجود همه مشکلات موجود ، تکالیفمان را به نحو احسن انجام داده  و از این آزمون  

سخت به شایستگی عبور کردیم.
  مدیرعامل شــرکت گاز استان گلســتان در پایان با تقدیرمجدد  از تلاش ها 
و زحمات ارزنده کارکنان  شــرکت  تصریح کرد: امید واریم درسال جدید  نیز با 
همت ، همدلی و تلاش مستمر همکاران بتوانیم همچنان روند توسعه گازرسانی 
و خدمات رســانی  به مردم  شریف را ســرعت بخشیم و خدمات خود را به نحو 

مناسبی  ارائه نمائیم.
 در ادامه جلسه نیز هر یک از کارکنان   نظرات ، پیشنهادات ، مسائل و مشکلات 
خود را در زمینه  شرایط کاری و اداری بیان نمودند و مدیر عامل و اعضای هیئت 
رئیسه شرکت با درایت و سعه صدر به همه سئوالات آنان پاسخ گفته و  پیگیری 

های لازمصورت پذیرفت.

به دنبال مساعد شدن شرایط آب و هوایی در سمیرم، اجرای خطوط انتقال آب 
در مجتمع های پادنا و وردشت با قوت بیشتری ادامه پیدا کرد.

مدیر عامل آبفای استان اصفهان با اعلام این خبر افزود: به دنبال آغاز طرح ملی 
جهاد آبرسانی در سال گذشته، 18 کیلومتر از خطوط انتقال آب در مجتمع های 
پادنا و وردشت سمیرم اجرا شده است، همچنین عملیات خاکبرداری 2 باب مخزن 
زمینی شامل مخزن 300 متر مکعبی نورآباد و 500 مترمکعبی کیفته گیوه سین 
نیز آغاز شده است. حسین اکبریان تعداد روستاهای هدف این طرح  را 36 روستا 
عنوان کرد و گفت: حجم کل عملیات پیش بینی شده در این طرح 129 کیلومتر 
خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، احداث 16 باب مخزن زمینی با حجم 4750 متر 

مکعب، احداث دو باب ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز 3 حلقه چاه است.
محلی در مسیر اجرای خطوط انتقال، جنس سنگی زمین، صعب العبور بودن و وی شرایط آب و هوایی و زمستان های برفی و بسیار سرد منطقه، وجود معارضین 

مشــکلات حمل وسایل و ماشین آلات را از جمله سختی های ویژه این عملیات 
عنوان کرد و گفت: با وجود اینکه امکان انجام عملیات در این منطقه حداکثر 6 ماه 
در سال است، دستگاه های متولی تمام تلاش خود را انجام می دهند تا این پروژه 

تا نیمه اول سال آینده به اتمام برسد.
گفتنی است عملیات اجرایی طرح جهاد آبرسانی به منظور آبرسانی پایدار به 
97 روستا ) 65 روستای اصلی و 32 روستای مسیر طرح ( در سه شهرستان نایین، 
فریدونشهر و سمیرم با همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع( و با مبلغ 
قرارداد بالغ بر 1640 میلیارد ریال در حال اجرا است. در شهرستان سمیرم 100 
روستا تحت پوشش خدمات شرکت آبفای این شهرستان قرار دارند که آبرسانی 
به 19 روستا به صورت سیار انجام می شود و با تحقق طرح جهاد آبرسانی، به آب 

شرب پایدار متصل خواهند شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: 20 درصد مشترکان برق 
پاداش همکاری دریافت کردند.

سید کاظم حســینی کارنامی اظهار کرد: بیش از 5 میلیارد و 140 میلیون 
تومان پاداش همکاری به مشترکان برق مازنی در خردادماه امسال پرداخت شد.

وی ضمن قدردانی از همراهی و همکاری مشترکین در مدیریت مصرف برق 
بیان کرد: پس از اجرای طرح ارائه پاداش به مشترکان بخش خانگی که اقدام به 
کاهش مصرف برق کرده اند، از مجموع  803 هزار صورت حساب برق صادر شده 

در خرداد ماه سالجاری، 163 هزار قبض مشمول پرداخت پاداش شدند.
حسینی کارنامی افزود: بر این  اساس درصورت  حساب های برق صادره خردادماه 
شــاهد صدور قبوض رایگان و حتی بستانکار هستیم که این مهم نشان دهنده 
همکاری ارزنده شهروندان مازنی در اجرای طرح های مدیریت مصرف و پایش بار 

شبکه توزیع برق است.
مدیرعامل توزیــع برق مازندران درباره وضعیت مصــرف برق ادارات گفت: 
سازمان ها و بانک ها بخش قابل ملاحظه ای از مصرف برق شبکه را به خود اختصاص 

می دهند و به همین دلیل همراهی آن ها می تواند در حفظ پایداری شبکه توزیع 
برق نقش موثری داشته باشد.

این مسئول ادامه داد: همه ادارات و دستگاه های اجرایی مطابق با مصوبه ابلاغی 
هیات دولت موظف به کاهش مصرف برق هستند و در صورت عدم رعایت مطابق 

رویه ابلاغ شده، برق سازمانهای پرمصرف قطع خواهد شد.
وی با قدردانی از دستگاه های اداری که اقدام به کاهش مصرف برق کرده اند، 
گفت: تعداد اخطارهای صادره به ادارات و بانک ها در این مدت 434 اخطار بوده 
که از این تعداد 300 مشترک اداری از ابتدای طرح مدیریت بار به دلیل بی توجهی 

به مصوبه هیات دولت مشمول قطع برق شده اند.
حسینی کارنامی تصریح کرد: در صورتی که مشترکان بتوانند میزان مصرف 
خود را نســبت به دوره مشابه سال قبل کاهش دهند تا 20 برابر قیمت فروش 

برق، پاداش دریافت می کنند.

  دکتر میرمرتاضی بعنوان سرپرســت معاونت اداره کل و اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس منصوب شد. 

در حکم صادره به امضای مهندس »غلامرضا اشرفی« 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی به 
تجارب و تخصص دکتر مرتاضی اشــاره شده و از وی 
خواسته است با تکیه بر ظرفیت ها و توان موجود و اتخاذ 

تدابیر مناسب به وظایف محوله پردازد. 
آقای »امیر مرتاضی« از جوانان موفق و خوشــنام 
بومی شهرستان و دارای مدرک تخصصی دکتری برق 
قدرت است که سالها در پست های مختلف کارشناسی، 
بازرسی و معاونت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی طبس خدمت کرده است. 
پیش از این مهندس »مهدی قاسمی زاده« نزدیک مدت 15 سال معاونت 
اداره کل و ریاست تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس را عهده دار بود 
که شنیده می شود قرار است از این پس بعنوان مدیریت بازرسی حوزه معادن 

منطقه فعالیت نماید.

 اســتفاده از کارت هوشمند سوخت شــخصی در جایگاه ها 
الزامیست

پیمان بهرامی مدیر منطقه لرستان از لزوم بهبود نظام 
توزیع سوخت و سامان بخشی اوضاع کارت های سوخت 
آزاد در جایگاه های عرضه سوخت خبرداد. به گزارش 
ایده روزبه نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآ 
ورده های نفتی منطقه لرستان، پیمان بهرامی در گفتگو 
با خبرنگار واحد خبر سیمای مرکز لرستان با اشاره به 
سامان بخشیدن و بهبود نظام توزیع و مدیریت مصرف 
سوخت و ممانعت و مقابله با قاچاق سرمایه ملی و در 
راستای سرعت بخشیدن در امر سوختگیری در جایگاه ها، استفاده از کارت 
هوشمند شخصی را الزامی دانست و افزود: دارندگان وسایل نقلیه علاوه بر بهره 
گیری از سهمیه یارانه ای که شارژ می شود می توانند 150 لیتر دیگر را با نرخ 
دوم بصورت ماهانه دریافت کنند. بهرامی استفاده از کارت شخصی را وظیفه 
ی ملی همه ی مالکان خودروها اعلام کرد. وی از ســرعت بخشیدن چندین 
برابری در عرصه ی خدمات  رسانی و توزیع الکترونیکی گاز مایع خبر داد و 
ابراز امیدواری کرد که عملکرد درخشــانی را امسال در کشور نسبت با سایر 

استان ها و مناطق داشته باشیم.

  امدادرسانی به خدمه موتورلنج باری در آب های دیر
  رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر گفت: عملیات امدادرسانی 
به خدمه موتورلنج بــاری در آب های دیر با موفقیت 
پایان یافت. به گــزارش روابط عمومی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر، حجت خسروی در تشریح 
این خبر اظهار کرد: پیرو اعلام اضطرار شناور یاد شده 
به مرکز فرعی جســتجو و نجات دریایی دیر مبنی بر 
بیماری یک نفر از خدمه، پس از هماهنگی های لازم 
شناور ناجی ناجی 8 به منطقه اعزام شد.  وی بیان کرد: شناور ناجی 8 پس 
از رسیدن به موقعیت و تحویل گرفتن فرد بیمار به سمت پایگاهش بازگشت 
و پس از پهلوگیری در اســکله پارس فرد یاد شده را به آمبولانس مستقر در 

اسکله تحویل داد.

 فاز اول خط دوی قطار شهری تا پایان سال آینده باید به بهره برداری 
برسد

رئیس کمیسیون حمل و نقل و هوشمندسازی شورای 
اســلامی شــهر اصفهان گفت: تزریق پول خوب بوده اما 
میزان پیشــرفت مناسب نبوده است که دست اندرکاران 
مربوطه باید بدانند تکمیل فاز اول خط دو در زمان تعیین 
ضروری است. ابوالفضل قربانی اظهار کرد: طبق اصل 103 
قانون اساســی، استانداران، فرمانداران، بخشداران و سایر 
مقامات کشوری که از طرف دولت تعیین می شوند ملزم 
به رعایت تصمیمات شورا هستند، متأسفانه مدتی است 
که باب شده و می  گویند شوراها زیر مجموعه دولت و وزیر کشور هستند در حالی 
که شورا یک مجموعه کاملا مستقل است و زیرمجموعه هیچ یک از آن ها نیست. 
وی افزود: تنها جایی که اشاره شده تصمیمات شورا نافذ نیست آنجایی است که بر 
اخلاف قانون و موازین اسلامی باشد. حتی در قانون اساسی اشاره شده که شورای 
عالی استان ها حق دارد در حوزه وظایف خود طرح های خود را مستقیم به دولت 
و مجلس بدهد. مسئولان مربوطه این موضوع را لحاظ کنند و شوراها نیز متوجه 
این امر باشند. رئیس کمیسیون حمل و نقل و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: شهرداری موظف شده در پایان سال آینده فاز اول خط دوی قطار 
شــهری را به بهره برداری برساند. شورا نیز به اندازه کافی بودجه پیش بینی کرده 
و حتی پیش بینی بیشتر نیز صورت می گیرد، ضمن اینکه وقت گذاری خوبی نیز 
صورت داده است، این خواسته باید محقق شود اما متأسفانه این برنامه عقب افتاده 
و ضمن اینکه جبران می شود باید اشکالات کار نیز بررسی شود. نایب رئیس شورای 
اســلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: تزریق پول خوب بوده اما میزان پیشرفت 
مناسب نبوده است که دست اندرکاران مربوطه باید بدانند تکمیل فاز اول خط دو 

در زمان تعیین ضروری است.

 تحقق اهداف کمی ۲۹ درصدی جذب مشــترک در نقاط شهری و 
روستایی ایلام

مدیرعامل شرکت گاز اســتان ایلام از تحقق اهداف 
کمی ابلاغی این شرکت در زمینه جذب مشترک شهری 
و روستایی خبر داد و گفت: در سه ماهه اول سال جاری 
تحقق اهداف کمی جذب مشــترک شهری 14 درصد و 
روستایی 15 درصد بوده است. به گزارش روابط عمومی 
شــرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز افزود: در سال 
جاری با توجه به اهداف کمی مشخص شده از سوی شرکت 
ملی گاز برای شرکت گاز استان ایلام ، جذب 600 مشترک 
جدید شهری تعریف شده بوده که در طول سه ماهه نخست امسال 850 مشترک 
جدید جذب شده است که این موضوع تحقق 14 درصدی برنامه ابلاغی را نشان می 
دهد. وی به اجرای گازرسانی به مناطق مختلف روستایی استان اشاره کرد و اظهار 
داشت: در این زمینه جذب 4 هزار مشترک جدید روستایی برای شرکت مصوب 
شده بود که در سه ماهه نخست امسال 600 مشترک جذب شده است که نشانگر 
رشد 15 درصدی نسبت به میزان ابلاغی بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان 
درصد تحقق جذب مشترک به ترتیب در مناطق شهری و روستایی را 14 و 15 
درصد عنوان و تصریح کرد: شرکت گاز استان ایلام با تلاش و کوشش قابل قبولی 
در حال خدمت رســانی به آحاد مختلف جامعه و محرومیت زدایی است.کشاورز 
تأکید کرد: شرکت گاز استان ایلام از شهریور ماه سال 98 بعنوان اولین شرکت گاز 
استانی نسبت به حذف قبوض کاغذی اقدام نمود و در سال جاری نیز تمام قبوض 
را به صورت پیامکی و الکترونیکی به مشترکین ابلاغ کرده است. کشاورز به افزایش 
تاب آوری و پایداری شــبکه توزیع گاز و رعایت اصول و الزامات پدافند غیرعامل 
در سطح استان اشاره و اظهار داشت: با توجه به تکمیل گازرسانی استان و تغییر 
رویکرد شرکت گاز ایلام از فاز مهندسی به بهره برداری، پایداری، نگهداشت و حفظ 

ایمنی تاسیسات و شبکه گازرسانی یکی از اولویت های اصلی این شرکت است.

  جلسه هم اندیشی با حضور معاون وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان گلستان
قــای  آ جنــاب  باحضــور  ندیشــی  ا هــم  گلستان:جلســه  اســتان  اجتماعــی  تامیــن  عمومــی  بــط  ا رو گــزارش  بــه    | گلســتان  خبرنــگار   : ر  شــربتدا  محمدعلــی 
، اســلامی  شــورای  مجلــس  محتــرم  نماینــدگان  کارنامــی  بابایــی  و  نــوروزی  دکتــر  و  منتظــری  دکتــر  گلســتان،  اســتاندار  امنیتــی  و  سیاســی  محتــرم  معــاون   مهاجــر 

 قربان زنگانه مدیر کل تامین اجتماعی گلستان، جناب آقای خواجه مظفری مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی، کوهستانی ریس کانون بازنشستگان و دیگر مسئولان استانی و نخبگان کارگری و کارفرمایی 
اســتان گلســتان برگزار شــد. علی حســین رعیتی فرد معاون روابط کار وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی: اقدامات امیدآفرین دولت ســیزدهم در افزایش حقوق کارگران / دولت مصمم به حل دغدغه های 

معیشتی کارگران است.

حسن  فلاح مدیر کل تامین اجتماعی مازندران در نشست با خبرنگاران به مناسبت هفته تامین اجتماعی 
بیان داشت:  سازمان تامین اجتماعی یک سازمان عمومی غیر دولتی است و بزرگترین صندوق بیمه اجتماعی 

کشور است که  عمده منابع درآمدی آن از طریق وصول حق بیمه اداره می شود. 
مدیر کل تامین اجتماعی با اشاره به اصل سه جانبه گرایی کارفرمایان، بیمه شدگان و دولت به عنوان یک 
اصل مترقی و پذیرفته شده بیان داشت: این اصل در عرصه های مختلف سیاست گذاری، تصمیم گیری های 

کلان و تامین مالی ایفای نقش می کند و  مورد اقبال است .
وی افزود: وجه تمایز سازمان تامین اجتماعی با دستگاه های دیگر در تنوع کارکردهای آن است هم  سیاسی، 

اجتماعی، اقتصادی است و هم یک دستگاه خدمت رسان است. 
فلاح با اشــاره به این که کارفرما 23 درصد از درآمد ماهانه خود را به عنوان حق بیمه کارگران به ســازمان 
تامین اجتماعی  پرداخت می کند تصریح کرد: کارفرما حق دارد مطالبه گر باشــد و سازمان هم باید پاسخگو 

باشد و وظایف آنها را اطلاع رسانی کند و به آنها آموزش بدهد. 
مدیر کل بیمه تامین اجتماعی با بیان این که دستگاه های دولتی و خصوصی،  حقوقی و صنعتی 
و صنوف مختلف کارفرماهای این سازمان هستند گفت: هر کدام از  اینها کار کردها و نقش های 
مختلفی دارند و جا دارد ما مجهز باشــیم و گفتمان و نوع ارتباطمان  با این مشــتریان به  فراخور 

شان و جایگاه اداری آنها باشد. چرا که تامین کننده اصلی منابع  درآمدی ما، این گروه هستند.
این مسوول تعداد بیمه شدگان تامین اجتماعی استان را 2 میلیون نفر ذکر کرد و افزود: از این 
تعداد یک میلیون و 634 هزار نفر بیمه شــده هســتند که 688 هزار نفر بیمه شده اصلی و 411 

هزار نفر بیمه شده اجباری هستند.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان مازندران شمار مستمری بگیران اصلی را 206 هزار نفر ذکر کرد و 
گفت: از نظر بیمه شدگان رتبه نهم را در کشور داریم، تأمین اجتماعی تضمین کننده اجرای عدالت 
اجتماعی است، امروز 72 درصد جمعیت کشور تحت پوشش انواع بیمه ها هستند و 53 درصد آن 

سهم سازمان تأمین اجتماعی است.
این مســئول تعداد صندوق های اجتماعی را 17 صندوق بیان کرد و گفت: در استان مازندران 
102 واحد کارفرمایی فعال وجود دارد و ماهانه به سازمان تأمین اجتماعی لیست و حق بیمه ارائه 

می دهند از این حیث رتبه سوم کشوری را داریم.
این مسئول با بیان اینکه عمده منابع درآمدی از محل حق بیمه است، خاطرنشان کرد: در سال 

گذشته نسبت به سال قبل از آن 71 درصد افزایش وصولی منابع داشتیم.
وی به عنوان اینکه در ســال گذشته در راستای اجرای بیمه فراگیر خانوار ایرانی رتبه خوبی را 
کسب کردیم و 33 هزار نفر شمار بیمه شدگان افزایش یافت، یادآور شد: مازندران در زمینه بیمه 
دانشجویی رتبه ششم و بیمه زنان و  دختران و  بیمه فراگیر خانوار رتبه چهارم را کسب کرده است.

فلاح افزایش مهاجرت در دوران بازنشســتگی را یکی از دلایل افزایش شمار مستمری بگیران 
ذکر کرد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته شمار مستمری بگیران نسبت به سال قبل 8 درصد 

افزایش یافته است.
مدیر کل تأمین اجتماعی مازندران یکی از شاخص های کارآمدی در سازمان تأمین اجتماعی 
را ضریب پشــتیبانی ذکر کرد و تصریح کرد: در حال حاضر ضریب پشــتیبانی در کشور 4.2 و در 
مازندران 3.7 است. این مسئول عنوان کرد: در دولت سیزدهم، تسویه بدهی بانکی بالغ بر 106هزار 
میلیارد تومان به عنوان بزرگترین تسویه بانکی تاریخ کشور، همچنین دولت ها بزرگترین بدهکاران 

به تامین اجتماعی هستند.
وی خاطرنشان کرد: طبق 27نوع تعهد دولت ها امروز بالغ بر 500 هزار میلیارد تومان به تامین 
اجتماعی بدهکار است، در سال گذشته 170هزار میلیارد تومان از این بدهی در قالب سهام پرداخت 
شد. فلاح یادآور شد: در سال جاری در بحث کمک به معیشت بازنشستگان، با افزایش 300درصدی 
همراه بود، همچنین طرح عائله مندی به 917هزار تومان، حق مسکن هم به 200 هزار تومان رسید 

و با افزایش 21 درصدی همراه بود، حق معیشت نیز به 266 هزار رسید.
مدیر کل تأمین اجتماعی مازندران یادآور شد: در حال حاضر یک بازنشسته با یک فرزند حدود 
7 میلیون و 114هزار تومان، برای دو فرزند 7 میلیون و 536هزار و 400 با سه فرزند به بیش از 

7 میلیون و 959هزار تومان رسید.
این مســئول یادآور شــد: عمده چالش ما ناترازی منابع و مصارف صندوق و کسری نقدینگی 
اســت، در اســتان مازندران کل منابع 11هزار و 86 میلیارد تومان بود اما مصارف 17هزار و 569 

میلیارد تومان بود.

 مدیر کل تامین 
اجتماعی مازندران از 
وجود 10۲ هزار کارگاه 

کارفرمایی فعال و کسب 
رتبه سوم واحدهای 
کارفرمایی در کشور 

خبر داد .

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1402/04/31

شماره : 1704

  گلر استقلال جدا شد
با تصمیم کادرفنی استقلال علیرضا رضایی دروازه بان این تیم جدا شد. 
رضایی در بازی دوســتانه اســتقلال برابر هوادار غایب بود تا شایعه جدایی 
وی قوت بگیرد. از طرفی مســئولان استقلال برای جذب گلر جوان هوادار 
با مسئولان این تیم به توافق رسیدند تا پس از پایان اردوی تیم ملی امید، 
خالدآبادی در تمرینات آبی پوشــان شرکت کند. با توجه به تمدید قرارداد 
حسین حسینی با استقلال و توافق با خالدآبادی آبی پوشان نمی توانند دو 
گلر بزرگســال در لیست خود داشته باشند تا عملًا حضور رضایی در جمع 

آبی پوشان برای فصل آینده منتفی شود.

 16 شهریور قرعه کشی جام فوتبال آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای به باشگاه های شرکت کننده در جام 
باشگاه های زنان آسیا زمان قرعه کشی و محل برگزاری این رقابت ها را اعلام 
کرد. بر این اســاس قرعه کشی روز 16 شهریور در محل afc مالزی برگزار 
می شود. خاتون بم قهرمان فصل گذشته لیگ برتر و نماینده ایران در این 
مسابقات به همراه هفت تیم دیگر از کشورهای استرالیا، ازبکستان، تایلند، 
تایپه، کره جنوبی، هند و ژاپن آبان ماه سال جاری به مصاف هم می روند. 
این تورنمنت در دوگروه به میزبانی کشورهای تایلند و ازبکستان برگزار می 
شود که برای اولین بار تیم های شرق و غرب آسیا در گروه های یکسان رقابت 

می کنند. در دوره قبلی بمی ها نتوانستند به مرحله نهایی راه پیدا کنند.

 بسکتبال و گروه بندی دختران در آسیا
ســایت رقابت های بسکتبال  آسیاکاپ ۲۰۲۳ بانوان که از ۲۵ روز دیگر 
در بانکوک تایلند آغاز می شــود، گروه بندی این رویداد را اعلام کرد. طبق 
آن تیم ملی بســکتبال زنان ایران در گــروه الف به همراه تیم های مالزی، 
مغولستان و اندونزی قرارگرفته است. در گروه  ب هم قزاقستان، اردن، تایلند 
و ســریلانکا با هم مسابقه می دهند. طبق برنامه شاگردان النی کاپوچیانی 
در اولین مســابقه یکشنبه ۲۲ مرداد به مصاف مالزی می روند، دوشنبه و 
سه شــنبه ۲۳ و ۲4 مرداد ماه هم به ترتیب برابر مغولستان و اندونزی. تیم 
قهرمان این رقابت ها جواز صعود به دیویژن A آســیا برای ســال ۲۰۲4 را 
کســب خواهد کرد. تیم ملی بســکتبال بانوان ایران، دیروز ساعت 19:۳۰ 
راهی اردن شد و سه مسابقه دوستانه پیش رو دارد و بعد از آن برای شرکت 

در جام ویلیام جونز عازم چین تایپه می شود.

 شکست  تیم فوتبال بانوان برابر روسیه
دومین بازی دوســتانه تیم  ملی فوتبال بانوان کشورمان مقابل روسیه با 
برتری میزبان به پایان رسید؛ دیداری که به دستور یوری کراسنوژان، سرمربی 
تیم ملی روســیه پشت درهای بســته در نووگورسک نزدیک مسکو برگزار 
شــد. در این مسابقه شــاگردان مریم آزمون هر دوگل را نیمه اول دریافت 
کردند ولی در ادامه نتوانستند دروازه روس ها را بازکنند و ۲- صفر باختند. 
ســرمربی روس ها بعد از این بازی می گوید: »بازی با ایران برای ما دیداری 
مناســب بوده است. می دانید که سازماندهی چنین مسابقاتی چقدر دشوار 
است. فدراسیون فوتبال مسابقاتی را پیدا می کند که ما از آنها سپاسگزاریم. 
در ظاهر به نظر می رسد که مسابقات زیادی وجود دارد و برگزاری آنها آسان 

است اما در واقع، نتیجه کار سخت است.« 

 دستیار اسپانیایی نکونام اوایل هفته آینده در تهران
یوسو سسما، دســتیار اســپانیایی نکونام اوایل هفته آینده وارد تهران 

می شود.
یوسو سسما، دستیار اســپانیایی معرفی شده از سوی نکونام به باشگاه 
استقلال با این باشگاه به توافق رسید و اوایل هفته آینده وارد تهران می شود.

سســما که در فولاد و نساجی نیز ســابقه همکاری با نکونام را دارد، به 
عنوان عضو جدید کادرفنی در کنار نکونام حضور خواهد داشت.

این مربی هم اکنون بعد از توافق با اســتقلال در انتظار دریافت روادید 
جهت حضور در تهران است. 

 تقابل شاگردان قلعه نویی با شیرهای بی یال و کوپال اروپا
 با اعلام مهدی محمد نبی، نایب رییس اول فدراســیون فوتبال و مدیر 
تیم ملی بزرگســالان، شاگردان امیر قلعه نویی در اولین بازی دوستانه خود 
در فیفادی شــهریور، ۷ سپتامبر)16 شهریور( به مصاف بلغارستان می رود 
که این مسابقه در ورزشگاه هریستو بوتف شهر پلوودیف برگزار خواهد شد.
نکینــگ ر  ۷۷ تیــم  ضــر  حا ل  حــا در  کــه  ن  رســتا  بلغا

 فیفا و ۳۷ اروپا اســت، ســابقه ۷ دوره حضور در جام جهانی را داشته و با 
وجود کســب رتبه چهارم در جام جهانی 1994، از سال 199۸ به مدت 6 

دروه در این مسابقات غیبت داشته است.
بلغارستان که روزگاری با استفاده از نفراتی مثل هریستو استوویچکوف، 
کراسیمیر بالاکف، بوریسلاو میهایلوف، امیل کاستادینوف، یوردان لچکوف، 
ناسکو سیراکوف، نیکولای ایلیف جزء قدرتمندترین تیم های اروپا محسوب 
می شــد و در ادامه ســتارگانی مثل اســتیلین پتروف و دیمیتار برباتف را 
به فوتبال قاره ســبز معرفی کرد، مدت ها اســت چــراغ فوتبالش خاموش 
مانــده و از آخرین دوره ای که با ســه باخت متوالــی از یورو خداحافظی 
کرد، نیز 19 ســال است که نتوانســته در بالاترین سطح این قاره شرکت 
کند. از زمان آغاز رقابت های لیگ ملت های اروپا نیز شــیرها)لقب تیم ملی 
بلغارســتان( به جز یک بار در فصل ۲1_۲۰۲۰ که در ســطح B شــرکت 
 کردند، در تمام دوره ها در سطح C به میدان رفتند. بلغارستان که روزگاری 
در رتبــه ۸ رنکینگ فیفا قرار گرفته بود، در می ۲۰1۲ حتی تا جایگاه 96 

نیز پایین آمد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   در بسته شدن تیم ها مسائل اجتماعی و سیاسی اهمیت دارد بعضی تیم ها بازیکنی 
  در بین بازیکنان را می گیرند تا تیم حریفش او را نگیرد.

گروهی هستند که با 
عشق و علاقه بازی 

می کنند و دسته دیگری 
هم هستند که به خاطر 
جیب شان فوتبال بازی 

می کنند. اما وقتی 
شما به خاطر جیبت 

بازی کنی و همین طور 
مرتب تیمت را تغییر 

دهی، ممکن است 
آسیب دیدگی هایی به 

سراغت بیاید.
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هر بازیکنی نمی تواند زیر نظر نکونام کار کند!

در فاصله حدود دو هفته مانده تا شروع لیگ بیست و سوم، 
نقل و انتقالات همچنان ادامه دارد و تیم ها با جذب بازیکنان 
مختلف درصدد برطرف کردن نقاط ضعف خود و بهبود نقاط 
قوت شان هستند. نکته ای که در این بین، برخی از اهالی فوتبال 
به آن اشاره دارند، این است که فلان تیم بالانس نیست یا بر 
اســاس نیاز خود به جذب بازیکن اقدام نکرده اســت. جلال 
چراغپور، کارشناس فوتبال کشورمان در این خصوص به »ایران« 
گفت: »این یک مسأله کلی است اما یکی از مهم ترین نکاتی که 
در خصوص بستن تیم ها وجود دارد، مسأله مالی است و تیم ها 
بر اساس بودجه ای که در اختیار دارند، اقدام به جذب بازیکن 
می کنند. در ادامه هم مسائلی مانند تمایل بازیکن به حضور در 

آن تیم و همچنین شرایط بازار نقل وانتقالات مطرح است. سؤال 
دیگری که در این باره مطرح می شود، این است که آیا تیم های 
مطرح جهان هم بالانس بسته می شوند یا خیر. بنابراین اینکه 
عنوان می شود تیم ها باید بالانس بسته شوند، درست نیست.«

این کارشــناس فوتبال ادامه داد: »در بســته شدن تیم ها 
مســائل اجتماعی و سیاســی هم اهمیت دارد. به عنوان مثال 
چرا تیمی که یک هوادار هم ندارد، باید بالانس بســته شود و 
در مقابل تیم پرطرفداری که علاقه مندان زیادی دارد و برد و 
باختش روی افراد جامعه تأثیر گذار است، خوب بسته نشود؟ 
ضمن اینکه بازیکنان هم معمولاً در تیم هایی حضور می یابند 

که در جامعه تأثیرگذار هستند.«

سردار آزمون در نقل و انتقالات تابستانی پیشنهادهایی از چند لیگ اروپایی و 
آسیایی دریافت کرد اما در نهایت تصمیم گرفت در آلمان بماند و همچنان پیراهن 

بایر لورکوزن را بر تن کند.
 یــک تیم عربســتانی علاقه مند به جذب آزمون بــود. آن هم در روزهایی که 
خیلی از ســتاره های نامدار فوتبال جهان به این کشــور آســیایی کوچ کرده اند. 
 ســردار اما پیشــرفت و ادامه بازی در اروپا را به پول ترجیح داد و جوابش به این

 درخواست منفی بود.
همچنین یک تیم مشهور در فوتبال ترکیه سردار را نشان کرده بود اما آزمون 
ترجیح داد حداقل این فصل به پیشنهاد باشگاه مدعی سوپرلیگ ترکیه جواب »نه« 
بگوید. در روسیه هم که سردار همه ساله پیشنهادهای مالی فوق العاده ای دریافت 
می کند اما در مقطع کنونی او تصمیمی برای بازگشت به لیگ روسیه ندارد. سردار 

در روســیه بهترین گلزن خارجی تمام ادوار محسوب می شود و البته عنوان آقای 
گلی این رقابت ها را نیز به دست آورده. بنابراین امکان بازگشت به روسیه همیشه 
برای سردار وجود دارد و به همین دلیل شاید یکی از علاقه مندی های او در سال های 

آینده انتقال به یک تیم مدعی در این کشور باشد.
آزمون البته یک تیم فرانســوی را هم خواهان خود می دید اما با توجه به تولد 
فرزنــدش در ماه های آینــده ترجیح داد در لورکوزن بمانــد و فوتبال خود را در 
بوندس لیگا ادامه بدهد. سردار در روزهای اخیر به اردوی لورکوزن اضافه شده و با 
انگیزه بالا مشــغول آماده سازی است تا بتواند فصلی موفق را تجربه کند. او فصل 
قبــل و با اینکه کمتر در ترکیب اصلی قرار گرفت، 4 گل زد، یک پنالتی گرفت و 
یک پاس گل داد تا ژابی آلونســو برای سال جدید هم نگاه ویژه ای به توانایی های 

او داشته باشد.

مربی تیم کشتی آزاد اعزامی به تورنمنت مجارستان، با بیان اینکه از عملکرد 
امیرمحمد یزدانی در این مسابقات راضی نیستیم، گفت: او همچنان حاشیه های 
زیادی دارد و همین امر باعث شــد در مســابقاتی که هیچ مدعی جهانی حضور 

نداشت نتواند روی سکو برود.
مصطفی میرعمادیان در گفتگو با ایســنا، درباره عملکرد ۷ آزادکار ایران در 
رقابت های رنکینگ مجارستان، اظهار کرد: مسابقات در سطح نسبتا خوبی برگزار 
شد و تیمی مثل آمریکا با نفرات مدعی و اصلی خود در این مسابقات حاضر شده 
بود. نفراتی که از ایران عازم این رقابت ها شــدند مدت کمی در اختیار تیم ملی 
بودند اما حضور درســتکار به عنوان سرمربی تیم ملی در کنار تیم اعزامی باعث 
شد اکثریت آن ها کشتی های خوبی بگیرند، هر چند کم  تجربگی برخی نفرات ما 

باعث شد نتوانند آنطور که باید توانایی  خود را نشان بدهند.
مربی تیم اعزامی به رقابت های مجارستان، افزود: آذرپیرا شانس اصلی رسیدن 
به مدال طلای این مسابقات بود که مشکلی برایش پیش آمد و نتوانست پس از 
بردهایی که داشــت به میدان برود. والی زاده کشتی گیری بود که برای اولین بار 
عازم یک رویداد خارجی شد و کشتی های خوبی هم گرفت. او روحیه جنگندگی و 
جسارت بالایی دارد و به شرط حضور در رویدادهای خارجی و کسب تجربه بیشتر 
می تواند موفقیت های خوبی را برای کشتی ایران رقم بزند. والی زاده بر خلاف دیگر 
کشتی گیران جوانان ما که در رده های نوجوانان و جوانان در مسابقات خارجی حاضر 
شدند، در هیچ رویداد بین المللی به میدان نرفته است اما توانست به دوبنده تیم 
ملی بزرگسالان هم برسد. امیدوارم او ابتدا در رده های پایه جایگاه اصلی خود را 

پیدا کند و در بزرگسالان نیز موفق باشد.
وی درباره عملکرد دور از انتظار احمد جوان در این مسابقات و شکست مقابل 
والی زاده در انتخابی وزن ۵۷ کیلوگرم تیم ملی، گفت: جوان همچنان در مسیر 
اشتباه گام برمی دارد. جوان همیشه در لحظات حساس و سرنوشت ساز مبارزه دچار 
اشتباهات فاحشی می شود و شکست می خورد. او در رقابت های جهانی امیدها نیز 
در لحظات حساس شکست خورد و رنگ مدالش عوض شد. در تیم جوانان خیلی با 
او کار کردیم و بارها به او تاکید کردم در اواخر تایم مبارزه باید با تمرکز بالا کشتی 

بگیرد. در جام تختی مقابل والی زاده هم خودم کوچ او نشستم و او پیروز شد.
میرعمادیان با اشاره به مشکل وزن جوان، تصریح کرد: از ۲ سال قبل که به 
اردو آمد به او گفتیم که باید زندگی حرفه ای داشــته باشد تا بتواند موفق شود، 
البته او در حال رشد است و نتوانست وزنش را به خوبی کنترل کند. وقتی هم که 
وزن زیادی کم می کند  تمرکز و تعادل لازم را در تشک مبارزه ندارد. کشتی گیری 
که وزن زیادی کم می کند باید از بنیه قوی برخوردار باشد اما جوان این ویژگی 
را ندارد. با وجودیکه در این مســابقات با ۲ کیلو ارفاق وزن کشتی گرفت باز هم 
وزن زیادی کم کرد. او حدود 6۲ تا 6۳ کیلوگرم وزن دارد و باید فکری برای حل 
این مشکل داشته باشد. او اگر روی سکوی سومی می رفت دیگر انتخابی برگزار 
نمی شد و به دوبنده تیم ملی می رسید. در شرایطی هم مقابل جوان کشتی گرفت 
که کشتی های بیشتری گرفته بود اما چون نتوانست به مدال برسد طبق چرخه ای 

که اعلام شده بود باید کشتی انتخابی می گرفت.
مربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان، با بیان اینکه در جایگاه کوچ جوان در مبارزه 
مقابل والی زاده نشسته بود، گفت: از برخی حرف هایی که در فضای مجازی زده شد 
واقعا ناراحت شدم. من در کشتی رده بندی جوان حالم بد شد و حتی پزشکان 
گفتند باید به بیمارستان بروم اما قبول نکردم چرا که باید جوان را مقابل والی زاده 
در مبارزه مهم انتخابی تیم ملی کوچ می کردم. حالم به حدی بد بود که بلافاصله 
بعد از مبارزه جوان و والی زاده با آمبولانس به بیمارســتان منتقل شدم و ضربان 
قلبم دچار مشکل شده بود. شب را هم در بیمارستان ماندم و فردای آنروز برای 

پرواز به سمت ایران از بیمارستان مرخص شدم. از ابتدا هم طبق هماهنگی هایی که 
شده بود قرار بود من هدایت جوان، بخشی و سوادکوهی را در مبارزه های انتخابی 
داشته باشم. زمانی هم که به بیمارستان رفتم از آنجا که آقا پژمان نمی خواست 
به عنوان سرمربی تیم ملی در جایگاه کوچ هیچ کدام از کشتی گیران در مبارزه 
انتخابی بنشیند، مجبور شدند از مجید رمضانی مربی تیم ملی کشتی فرنگی برای 
کوچ محمد بخشی در دیدار مقابل امیرمحمد یزدانی استفاده کنند. از مطرح شدن 
برخی صحبت ها واقعا ناراحت هســتم. وجدان کاری من باعث شد که تا آخرین 
لحظه که در توانم بود حتی بر خلاف نظر پزشکان در سالن ماندم و کوچ جوان 

نشستم و او را کمک کردم.
میرعمادیان در ادامه گفتگو با ایسنا، درباره عملکرد ضعیف امیرمحمد یزدانی در 
این مسابقات و ادامه حواشی این کشتی گیر بر روی تشک مبارزه، گفت: کادر فنی 
نیز از عملکرد او راضی نیست. امیرمحمد یزدانی هنوز با حاشیه کشتی می گیرد و 
کلا درگیر حاشیه است. هنوز هم نگاهش به داور و تماشاگران و رییس تشک است 
و به هر بهانه ای با آن ها حرف می زند یا عکس العمل نشان می دهد. او برای اینکه 
موفق باشد باید حاشیه هایش را کنار بگذارد و کاملا بر روی کشتی و کار خودش 
تمرکز کند. همین حاشیه ها باعث شده نتواند روی مبارزه تمرکز کند و از شرایط 
مطلوب دور شود. اینکه کشتی گیر مدام به فکر مسائلی غیر از کار اصلی خودش 
باشد و با همه صحبت کند اصلا درست نیست و به او ضربه می زند. ما از عملکرد 

او راضی نیستیم و تاکید کردیم باید این حواشی را برای همیشه کنار بگذارد.
وی ادامه داد: یزدانی در شرایطی در این مسابقات مدال نگرفت که هیچ کدام 
از نفرات مطرح وزنش در این مسابقات حاضر نبودند. اودر یک تورنمنت متوسط 
روی سکو نرفت و این اصلا اتفاق خوبی نیست. در مجموع انتخابی ۲ وزن ۵۷ و 
۷۰ کیلوگرم اصلا به دل کادر فنی نچســبید چرا که هیچکدام در حد انتظارات 

ظاهر نشدند.
مربی تیم ملی کشتی آزاد، در پایان با بیان اینکه محمد نخودی بهترین آزادکار 
ایران در مسابقات مجارستان بود و به حقش رسید، گفت: کشتی گیران ما در ۲ 

وزن ۵۷ و ۷۰ نظر کادر فنی را جلب نکردند.

عشق است بوندس لیگا

یزدانی کلا درگیر حاشیه است

در حال حاضر پرســپولیس که فصل گذشــته به قهرمانــی لیگ و جام 
حذفی رسید، مســعود ریگی، محمد حسین کنعانی زادگان و شهاب زاهدی 
را به عنوان بازیکنان جدید جذب کرده اســت. آیــا حضور این تعداد بازیکن 
می تواند نظر یحیی گل محمدی سرمربی این تیم را برای بستن تیمش جلب 
کند؟ چراغپور به این سؤال چنین پاسخ داد:»معمولاً تیم هایی که ثبات دارند، 
کمتر دســت به تغییرات می زنند. مگر اینکه مربی از لحاظ فکری با بازیکنی 
مطابقت نداشــته باشد و بخواهد بازیکن دیگری را جایگزین او کند. بنابراین 
در تیم های موفق بازیکنانی هستند که سال های زیادی در آن تیم می مانند. 
به عنوان مثال می بینید که لوکا مودریچ بیش از 1۰ ســال اســت که در رئال 
مادرید بازی می کند یا کریم بنزما تا وقتی که بنزماســت، در این تیم حضور 
دارد که در تیمی مانند پرســپولیس هم حــدوداً این اتفاق افتاده و بازیکنان 
سال های زیادی است در این تیم بازی می کنند و نیاز به تغییرات زیادی ندارد 
اما در تیم هایی که ثبات وجود ندارد، هر ساله تغییرات زیادی رخ می دهد که 

معمولاً به نتیجه هم ختم نمی شود.«
چراغپور در خصوص این تغییرات به نکته جالبی هم اشــاره کرد:»در بین 
بازیکنان گروهی هســتند که با عشق و علاقه بازی می کنند و دسته دیگری 
هم هســتند که به خاطر جیب شــان فوتبال بازی می کنند. اما وقتی شما به 
خاطر جیبت بازی کنی و همین طور مرتب تیمت را تغییر دهی، ممکن است 
آســیب دیدگی هایی به ســراغت بیاید و این موضوع روی کیفیت بازی خود 

بازیکن و تیم هم تأثیر می گذارد.«
او درباره اینکه اســتقلال در حال حاضر با کمبود بازیکن مواجه شــده و 
این به معضلی برای جواد نکونام تبدیل شــده، عنوان کرد:»یک زمان هست 
که شــما یک ســری بازیکن در اختیار  داری و بعد به بازار می روی و بازیکن 
جدید می گیری تا جایگزین آنها کنی. یک زمانی هم هست که بازیکنانت را 
رد می کنی و بعد به دلایل مختلف از جمله شرایط مالی نمی توانی بازیکنان 
مد نظرت را بگیری؟ سؤالی که در خصوص استقلال و نکونام وجود دارد این 
است که بازیکنانش را نگه داشته و به بازار رفته یا آنها را از دست داده و برای 
خرید اقدام کرده که به نظر می رسد آنها را از دست داده و بعد به فکر خرید 
افتاده است. مورد دیگری هم که درباره خود نکونام وجود دارد، این است که 
او از زمان بازیگری به بازیکن بزرگی تبدیل شد و شخصیت خود را نشان داد 
و حالا هم که مربی شــده همان طور است اما هر بازیکنی نمی تواند زیر نظر 
نکونام کار کند، چراکه کار با او ســخت اســت و شاید این هم یکی از دلایلی 

است که استقلال با کمبود بازیکن مواجه شده است.«
چراغپور درباره تیم های مطرح و مدعی دیگر مانند سپاهان و تراکتور که 
بازیکنان مطرحی را جذب کرده اند، چنین نظر داد:»ژوزه مورایس و پاکو خمز 
ســرمربیان این تیم، فصل گذشته اولین سال حضورشان در فوتبال ایران را 
سپری می کردند و امسال دومین فصل حضورشان است. بنابراین درباره فوتبال 
ایران به شناخت رسیده اند. یک سری از تیم ها بازیکنی جذب می کنند تا تیم 
حریفش آن را دیگر نداشــته باشد اما ممکن است آن بازیکن در طول فصل 
نیمکت نشین شود. این موضوع هم در بررسی چگونگی جذب بازیکنان اهمیت 
دارد و این در نوع بازیکنانی هم که این دو تیم جذب کرده اند، مشخص است.«

مربی پیشــین فوتبال درباره وجود دلالــی در فوتبال ایران گفت: دلالان 
بــا مربیــان و مدیران هم زد و بند می کننــد. دلال یک مربی را به فلان تیم 
می فرستد به شرطی که ۸ بازیکن از او بگیرد. مجید جلالی، حسین فرکی و 
محمد احمدزاده، پیشکسوتان فوتبال ایران، موارد تکان دهنده ای از دلالی در 
لیگ برتر بیان کرد. آن ها از قدرت شــبکه دلالی در فوتبال ایران گفتند و از 

حضور دلالان در تیم ملی نیز صحبت کردند.

 ردپای مربیان منشوری
ابراهیم قاسمپور در گفت وگو با ایسنا، درباره دلالی در فوتبال اظهار کرد: 
دلالی در فوتبال ما تازگی ندارد. یادم است در دوره ای مربیان منشوری را محروم 
کردند. برخی از این مربیان را از لیگ برتر برداشتند اما اخراجشان نکردند. به 
آن ها چراغ سبز نشان دادند که بروید و در لیگ های پایین تر کارتان را انجام 
دهید. معلوم بود که فساد در فوتبال چقدر زیاد است. زمانی که هیچ مرجع 

قاطعی در برخورد با فساد وجود ندارد، دلالی رواج پیدا می کند.

 سازمانی مافیایی که مانند موریانه پیش می رود
او ادامــه داد: نظارتی در این زمینه وجود نــدارد. در زمینه های دیگر هم 

نظارت بسیار کم است، چه برسد به فوتبال. برخی از مربیان هم در این شبکه 
با دلالان ارتباط برقرار می کنند. ســازمانی مافیایی ایجاد شده که موریانه وار 

به پیش می رود.
 هیچ برخوردی با آن نشده و اکنون هم نمی شود. به نظر من این بحث ها 
بیخود است. در سیستم اقتصادی کشور هم چنین مواردی داریم که یک نفر 
میلیاردها تومان به جیب می زند و بعدا متوجه می شویم این آدم کاره ای نبود 

و قربانی شده بود.

 بازیکن ۸ میلیاردی که سه بازی هم انجام نداد
این پیشکسوت فوتبال اضافه کرد: در وضعیت امروز فوتبال یک نفر خودش 
را جلو می اندازد و چون اعتبار و آبرویی ندارد، بقیه پشتش قایم می شوند. شک 

نکنید وضعیت فوتبال ما همین است.
 پارسال من مدیرفنی صنعت نفت بودم که سال قبلش یک بازیکن جذب 
کرده بودند و هزینه اش بیش از دو میلیارد شده بود. من بودم دویست میلیون 
هم به او نمی دادم اما همان بازیکن به تیم دیگری رفت و ۸ میلیارد قرار داد 

بست. در طول فصل سه بازی هم برای آن تیم انجام نداد.
او ادامــه داد: آن بازیکن برای صنعت نفت هم زیــاد بازی نکرد و در ۳۰ 

بازی، ســه گل به ثمر رســانده بود. سوال این اســت که چطور یک بازیکن 
که گلزن خوبی نبود و خلاقیتی نداشــت، به این قیمت رســید؟ یک جای 
کار ایــراد دارد. من چند جا گفتم و به خیلی ها هــم برخورد. زمان ما پولی 
نبــود و گلایه ای نداریم. وقتی روی یــک بازیکن قیمت بالا می گذارید، باید 
ارزشــش را هم داشته باشــد. من 1۰ دقیقه بازی های لیگ را نگاه می کنم، 
 خوابم می گیــرد. فوتبال ما کیفیت ندارد و بازیکنــی در لیگ نمی بینم که 

دو میلیارد ارزش داشته باشد.

 داستان دلالی که داور بود!
مربی پیشــین صنعت نفت درباره دلالی در میان داوران گفت: در زمانی 
که ســرمربی صنعت نفت بودم، یــک داور به من گفت یک میلیون و نیم یا 
سه میلیون که دقیقا یادم نمی آید، به من بدهید تا بازی را برایتان دربیاوریم. 
کمــی فکر کردم و گفتم این مدیرعامل به من پول می دهد که تیمم نتیجه 
بگیرد. اگر قرار اســت به اطرافیانمان پول بدهیم، دیگر من چه کاره ام؟ گفتم 
بــرو و با مدیرعامل صحبت کن. او وقتی شــنید متعجب و عصبانی شــد و 
 تــن به ایــن کار ندادیم. در نهایت آن بــازی را ۳ بر یک بردیم. البته بعدش 

پدرمان را در آوردند.

اطلاعیه پذیرش عضو  انتقال مربی به شرط جذب ۸ بازیکن!
کانون سراسری  انجمن های صنفی /کارفرمایی 

موسسات حقوقی،داوری و مشاوره 
به استناد ماده 1۳1 قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران ،کانون 

با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.
کلیه انجمن های صنفی مربــوط دارای مجوز معتبر از وزارت تعاون 
،کار و رفــاه اجتماعی در صورت تمایل به عضویت ،از تاریخ انتشــار این 
اطلاعیه ظرف مدت 1۰ روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی 
خوزستان-شهرستان اندیمشک-شهراندیمشک خیابان مصطفی خمینی 
-نبش کوچه 6 متری شــهید خورشــیدی )نوین( پلاک۳4کدپســتی 
64۸19۷۳۵۳۸ دفتر موسسه حقوقی داوری عدل آوران عیسوند یا شماره 
همراه ۰916۵۷914۰۳)ایتا( ارسال یا  به ۰614۲64۲414فکس نمایند.

هیات موسس:
1- پرویز عیسوند محمودی ۲- سید امیرحسین احسانی ۳- مرضیه 

صفرخواه
نماینده هیات موسس: پرویز عیسوند محمودی      

تلفن:۰916۵۷914۰۳



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  شنبه 1402/04/31-شماره 1704    اذان صبح 03:22:33    طلوع 05:03:19     اذان ظهر12:11:51     غروب آفتاب19:18:26     اذان مغر ب 19:39:18     نیمه شب 23:20:13     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ده
ت زا

هم
ن 

گی
:  ن

وز 
  ر

س
عک

ده
ت زا

هم
ن 

گی
:  ن

وز 
  ر

س
عک  48.470

 54.200

 64.050
  13.210

 1.810
 27.200.000
 24.600.000
 14.700.000
 9.750.000
5.900.000

          

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
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برابری نابرابر ارزها در 
برابر دلار

امام علی علیه السلام :
کُلُّ عَینٍ یوَمَ القِیامَةِ باکِیَةٌ و کُلُّ 

عَینٍ یوَمَ القِیامَةِ ساهِرَةٌ ، إلاّ عَینَ 
هُ اللُّ بکَِرامَتِهِ و بکَی عَلی  مَنِ اختَصَّ
دٍ  ما ینُتَهَكُ مِنَ الحُسَینِ و آلِ مُحَمَّ

علیهم السلام .
در روز قیامت همه چشمها گریانند 

و هیچ چشمی خواب ندارد، مگر آن 
چشمی که خداوند آن را به کرامت 

خود اختصاص داده و بر شکستن 
حرمت حسین و خاندان محمد 

علیهم السلام گریسته باشد.
الخصال : ص 625 ح 10

یکی از تحلیلگران مشــهور بــازار کریپتو به نام الی 
مارتینز، با انتشار پستی در توییتر به تنها گزینه ی پیش 

روی بیت کوین برای صعودی اشاره کرده است.
 بــه نقل از یوتودی، الی مارتینز، یکی از تحلیلگران 
و معامله گران مشــهور بازار ارزهای دیجیتال، با انتشار 
پستی در توییتر اعلام کرد که یک سیگنال خرید را در 
نمودار بیت کوین )BTC( مشاهده کرده است. وی در این 
پست توضیح داده است پادشاه بازار ارزهای دیجیتال از 
نظر تحلیل تکنیکال در حال حاضر باید چه کاری انجام 
دهد تا بتواند جایگاه خود را در بالای ســطوح 30,000 

تا 31,000 دلار دوباره به دست بیاورد.
 بــه اعتقاد الــی مارتینــز، اندیکاتور تــام دیمارک 
)TD Sequential( یک ســیگنال خریــد را برای بیت 
کوین نشان داده است. با وجود این، وی در تحلیل های 
خــود در نمودار بیت کوین به یک الگوی کندل دوجی 
معکوس پی برده که ممکن اســت نشان دهنده ی یک 
روند بازگشت نزولی برای بیت کوین باشد.این تحلیلگر 
معتقد است اگر بیت کوین بتواند از سقوط به زیر سطح 
29,800 دلار جلوگیــری کند، احتمالا مومنتوم کافی 
را بــرای آغاز یک حرکت صعــودی و افزایش قیمت تا 
ســطوح 30,600 دلار یا حتی شــاید 31,300 دلار به 
دســت خواهد آورد. به گفتــه ی وی، این تنها گزینه ی 
بیت کوین برای صعود است.ظرف یک ماه گذشته عوامل 
مختلفی باعث افزایش قیمت ها در بازار کریپتو شده  اند، از 
جمله راه اندازی یک صرافی ارز دیجیتال توسط غول های 
وال استریت، درخواست راه اندازی صندوق قابل معامله ی 
نقدی بیت کوین در بورس توســط شرکت بلک راک و 
برخی دیگر از شــرکت های بزرگ، و همچنین، پیروزی 
نســبی ریپل )XRP( در دادگاه علیه کمیسیون بورس و 
اوراق بهادار آمریکا. ولی هیچ کدام نتوانستند بیت کوین 
را از محدوده ی قیمت خود خارج کنند و آن را به بالای 
ســطح 31,000 دلار برسانند.بر اساس داده های کوین 
مارکت کــپ، هم اکنون در لحظه ی نگارش این مطلب 
- در حوالی ساعت 16:00 روز چهارشنبه 19 جولای /  
بیت کوین با 0,19 درصد افزایش نسبت به روز گذشته 
با قیمت 29,950 دلار معامله می شــود. ظرف بیست و 
چهار ساعت گذشته قیمت بیت کوین در محدوده ی کف 
29,556 دلار تا سقف 30,184 دلار در نوسان بوده است.

حجم معاملات بیســت و چهار ساعته ی بیت کوین 
اکنون با 7,82 درصد کاهش به رقم 12,855,407,887 
دلار رســیده است. ارزش کل بازار بیت کوین اکنون در 
حدود 582,024,116,919 دلار است. همچنین، نرخ 
تســلط بیت کوین بر بازار کریپتو اکنون با 0,10 درصد 

کاهش به 48,43 درصد رسیده است.  

دلار آمریکا و شاخص ارز ایالات متحده امروز با افزایش 
مواجه شــدند. و اما اکثر جفت ارزها با برابری دلار، در 

معرض نوسانات کاهشی قرار گرفتند.
 به نقل از اینوســتینگ، دلار آمریکا روز چهارشنبه، 
در معاملات اولیه ی اروپا بالاتر رفت؛ در همین راستا، در 
ساعت 02:55 به وقت شرقی )06:55 به وقت گرینویچ(، 
شاخص دلار که ارزش دلار را در برابر سبدی از شش ارز 
دیگر دنبال می کند، در پی ســقوط به سطح 99,362، 
یعنی پایین ترین میزان از آوریل 2022 در روز سه شنبه، 

با 0,2 درصد افزایش به 99,858 رسید.
پس از انتشار داده های خرده فروشی ایالات متحده در 
ماه ژوئن، دلار یک شبه افزایش یافت. اگرچه این افزایش، 
کمتر از میزان مورد انتظار بود، اما بازنگری بیشتر آمار 
ماه می، انعطاف پذیری بیشتری را در بخش فروش اصلی 
منعکس کرد.البته انتشار این خبر نتوانست در انتظارات 
پیرامون از ســرگیری افزایش نــرخ بهره ی فدرال رزرو 
در این ماه، بعد از ثابت نگه داشــتن نرخ بهره در ژوئن، 

تغییری ایجاد کند.
یورو قبل از اعلام نهایی CPI در ژوئن کاهش می یابد

یــورو/دلار )EUR/USD( با 0.3 درصــد کاهش، به 
1.1198 رسید؛ این جفت ارز به سطح 1.1276 بازگشت 
کــه در واقــع بالاترین رقم از فوریــه 2022 بود که در 
 CPI جلسه ی قبل ثبت شــد.و اما قرائت نهایی شاخص
منطقه یورو در ماه ژوئن نیز قرار اســت بعداً ارائه شــود 
و انتظار می رود مؤید این مطلب باشــد که تورم در ماه 
گذشته 5,5 درصد افزایش داشته است که بیانگر کاهش 

از میزان 6,1 درصد ماه قبل است.

»ایلان ماســک« در اظهــارات اخیر خود، 
طرحی را برای شــرکت »xAI« فاش کرد که بر 
تولید هوش عمومی مصنوعی متمرکز اســت و 
می تواند به ما کمک کند تا بفهمیم که چرا هنوز 

بیگانگان را ندیده ایم.
به نقــل از واندرفول اینجینییرینگ، »ایلان 
ماســک«)Elon Musk( ســرمایه دار تجــاری 
 )SpaceX(»مشهور »اسپیس ایکس شرکت های 
و »تســلا«)Tesla(، بــار دیگر توجــه خود را 
به یک مســئله چالش برانگیــز معطوف کرده 
اســت. این مســئله موســوم به »پارادوکس 
فرمــی«)Fermi Paradox( می گوید که چرا ما 
 هیچ مدرکی را دال بر وجود بیگانگان ندیده ایم. 
به گفته این غول فناوری، هوش مصنوعی ممکن 
است پاسخ هایی داشته باشد که بتوانند این راز 

را برملا کنند.
ماســک در یکی از جلسات مجازی اخیر که 
در توییتر برگزار شد، طرح خود را برای شرکت 
»xAI« فــاش کرد که بر تولیــد هوش عمومی 

مصنوعی متمرکز است.
این نوع هوش مصنوعــی می تواند وظایف 
فکری را انجام دهد و از هوش انســانی پیشی 
بگیرد. ماســک معتقد است که با ابداع چنین 
هــوش مصنوعی معتبری می توانیم به اســرار 
کیهان از جمله معماهای پیرامون ماده تاریک، 
انرژی تاریک و گرانش پی ببریم و در عین حال، 

پارادوکس فرمی را نیز حل کنیم.
»انریکو فرمــی«)Enrico Fermi( فیزیکدان 
موضــوع  کــه  ایتالیایی الاصــل  آمریکایــی 
پارادوکــس فرمــی را برای اولین بــار مطرح 
کــرد و همین طــور ایلان ماســک، مجذوب 
 این اسرار شــدند. هر دو نفر زمان زیادی را به
 تعمق در مورد پارادوکس فرمی و بررسی آنچه 
می تواند این مســئله کیهانــی را توضیح دهد، 

اختصاص داده اند.
ما مدت ها حول یک تفکر گشته ایم که شاید 
تمدن های پیشرفته تسلیم فناوری هایی شده اند 
که خودشان آنها را ایجاد کرده اند اما این امکان 
وجود دارد که موجودات فضایی در شــکل ها و 
مکان هایی وجود داشــته باشند که ما هنوز به 
آنهــا فکر نکرده ایم یا اینکــه صرفا علاقه ای به 
صحبت کردن با مــا موجودات ابتدایی  ندارند. 
حقیقت در کیهان نهفته است و پیدا کردن آن 

به ما بستگی دارد.
ماسک به دلیل نگرانی خود در مورد این که 
ممکن است ما تنها زندگی هوشمند در وسعت 
کیهان باشــیم، به پارادوکس فرمی علاقه مند 
است. حمایت او از ســکونت در سیارات دیگر 
و اهمیت اکتشــاف فضایی، همیشه موضوعی 
تکــراری در اظهارات عمومــی و توییت های او 

بوده است.
اگرچه بســیاری از پژوهشگران فرضیه های 
خــود را در مورد پارادوکس فرمی ارائه کرده اند 
اما رویکرد ماسک در مورد xAI، یک جهت جدید 
را نشان می دهد. ماسک امیدوار است با استفاده 
از پتانسیل هوش مصنوعی، ماهیت واقعی جهان 
را کشف کند و شاید پاسخی را برای این معمای 

گیج کننده بیابد.
ماســک در حال حاضر جزئیات بیشتری را 
در مورد xAI یا توســعه آن ارائه نکرده است. با 
وجود این، چشم انداز جاه طلبانه ماسک برای این 
پروژه، تأثیر عمیقی را برجسته می کند که هوش 
مصنوعی می تواند بر درک ما پیرامون کیهان و 

جایگاه ما در آن داشته باشد.

سرمایه گذاری »ایلان 
ماسک« برای کشف ماهیت 

موجودات بیگانه

تنها گزینه ی بیت کوین 
برای صعود

موضوع یوفوها باید بررسی شود

در چه حالتی یک شبانه روز ۶۰ ساعت می شد؟

سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در یک جلسه 
توجیهی هشــدار داد که یوفوها در حال حاضر بر آموزش 

رزمی خلبانان جنگنده آمریکایی تأثیر می گذارند.
 )John Kirby(»به نقــل از دیلی میــل، »جان کربــی
سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید و هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شــورای امنیت ملــی آمریکا در دوره 
ریاست جمهوری بایدن گفت: ما می دانیم که برخی از این 
پدیده ها پیشتر روی محدوده تمرینی ما تأثیر گذاشته اند.

این نظرات، رویکرد جدیدی را از ســوی کاخ ســفید 
Karine Jean-(»نشــان می دهند که »کاریــن ژان پیــر

Pierre( سخنگوی مطبوعاتی آن، پرسش های مربوط به 
موشک های رپتور رادارگریز »اف-22« که در فوریه گذشته 

سه بشقاب پرنده را سرنگون کردند، رد کرد.
کربی که یک دریاسالار بازنشسته نیروی دریایی آمریکا 
است، گفت که پرسش های بی پاسخ پیرامون یوفوها اکنون 
باید به عنوان یک مسئله قانونی تلقی شوند. او در یک جلسه 
توجیهی که در کاخ سفید برگزار شد، به خبرنگاران گفت: 
وقتــی خلبانان برای انجام دادن تمرین های هوایی تلاش 
می کنند و این اشیا را می بینند، در مورد ماهیت آنها مطمئن 
نیستند و این موضوع می تواند بر توانایی آنها برای تکمیل 

کردن مهارت هایشان تأثیر بگذارد.
اگرچه کربی تأکید کرد کــه پنتاگون موضوع یوفو را 
جدی می گیرد اما از پاسخ دادن به پرسش ها پیرامون افکار 

 David(»افشــاگران خودداری کرد؛ به  ویژه »دیوید گروش
Grusch( افسر ارشد اطلاعاتی بازنشسته که ادعاهای آتشین 
او مبنی بر دیدن بشقاب پرنده ها، جرقه جلسات علنی کنگره 
را برای 26 ژوئیه آینده برانگیخت. ماه گذشته، گروش ادعا 
کرد که پیمان کاران نظامی و دفاعی آمریکا، شــواهدی از 
بشقاب پرنده های سقوط کرده دیده اند و مرگ های مرتبط 

با بشقاب پرنده را پنهان می کنند.
کربی در پاسخ به این پرسش که آیا ادعاهای مطرح شده 
توســط خودی های ســابق پنتاگون مانند گروش را باور 
می کند یــا خیر، گفت: من در مورد افشــاگران صحبت 

نمی کنم.
 )Marco Rubio(»براساس اظهارات سناتور »مارکو روبیو
در ماه گذشته، شــهادت گروش به طور قابل توجهی در 
جلسات محرمانه توسط شاهدان سایر بخش های دفاعی 
تأیید شــده است که برخی از آنها ممکن است در جلسه 
استماع نظارت مجلس در مورد یوفوها که برای چهارشنبه 

آینده برنامه ریزی شده است، حاضر شوند.
کربی با رد اظهارنظرها در مورد تمسخر موضوع یوفوها، 
اصرار داشت که پنتاگون می خواهد بهتر بفهمد در حریم 
هوایی محدود کشــور که آموزش خلبانــی در آن انجام 

می شود، چه می گذرد.
کربی با استفاده از یک اصطلاح ترجیحی برای یوفوها، 
آنها را»پدیده های ناشناس یا ناهنجار هوایی«)UAP( نامید 

و گفت: پنتاگون یک ســازمان کامل را برای کمک کردن 
به جمع آوری و هماهنگی گزارش ها و بررســی مشاهده 
پدیده های ناشــناس یا ناهنجار هوایی در سراســر ارتش 

تشکیل داده است.
وی افزود: اگر آن را جدی نمی گرفتیم، نمی توانستیم 
سازمانی را در پنتاگون برای تحلیل، جمع آوری و هماهنگ 
کردن نحوه گزارش  دادن مشاهدات برپا کنیم. ما قطعا این 

کار را انجام می دهیم.
همچنین، کربی گفت کــه تلاش های نظامی کنونی 
آمریکا، اولین تلاش هماهنگ و یکپارچه است. برنامه های 
تحقیقاتی پیرامون یوفوها که اکنون عمومی شده اند، زمانی 
بســیار محرمانه بودند و توســط آژانس اطلاعات دفاعی 

پنتاگون اجرا می شدند.
کربی اضافه کرد به رغم اینکه در فوریه گذشته چندین 
پدیده  ناشناس هوایی بر فراز کانادا و آلاسکا سرنگون شدند، 
نه او، نه کاخ سفید و نه پنتاگون به هیچ نتیجه قطعی در 

مورد این پدیده نرسیده اند.
وی افــزود: مــا نمی گوییــم آنها چه هســتند و چه 
نیســتند. ما می گوییــم چیزی وجــود دارد که خلبانان 
مــا می بینند. مــا می گوییم که این پدیــده بر برخی از 
عملیــات آموزشــی ما تأثیر داشــته اســت و به همین 
 دلیل، مــا می خواهیم به توضیحی در مورد آن برســیم

 و آن را بهتر درک کنیم.

 وقتی خلبانان برای 
انجام دادن تمرین های 
هوایی تلاش می کنند و 
این اشیا را می بینند، در 

مورد ماهیت آنها مطمئن 
نیستند و این موضوع 

می تواند بر توانایی آنها 
برای تکمیل کردن 

مهارت هایشان تأثیر 
بگذارد.

ده
چکی

یک مطالعه جدید نشــان می دهد که اگر اثرات گرانش خورشید و ماه روی چرخش زمین 
برای بیش از یک میلیارد سال با هم متعادل نمی شد، در حال حاضر یک شبانه روز 60 ساعت 

طول می کشید.
 به نقل از گیزمگ، اگر تا به حال احساس کرده اید که به ساعات بیشتری در روز نیاز دارید، 

نظرتان در مورد شبانه روزهای 60 ساعتی چیست؟ یک مطالعه جدید نشان می دهد که اگر 
تاثیر گرانش خورشید و ماه روی زمین طی یک میلیارد سال گذشته، چرخش 

سیاره ما را متعادل نمی کرد، اکنون شبانه روزهای 60 ساعتی داشتیم.
یک شبانه روز زمان ثابتی به نظر می رسد، اما در واقع امروز طولانی تر از 

یک روز در یک قرن پیش است، البته این تفاوت فقط 1.8 میلی ثانیه 
است. این به این دلیل است که ماه به تدریج در حال دور شدن از 
زمین است که باعث می شود چرخش سیاره ما به طور پیوسته 
کند شود، بنابراین وقتی زمین کندتر می چرخد، مدت شبانه روز 

طولانی تر می شود.
در طول عمر سیاره زمین، طول شبانه روز بسیار متفاوت بوده 
است. بدین ترتیب که بلافاصله پس از شکل گیری ماه در حدود 

4.5 میلیارد سال پیش، طول شبانه روز کمتر از 10 ساعت بوده 
اســت و حوالی پایان دوره دایناسورها بر روی کره خاکی در حدود 
70 میلیون سال پیش، شبانه روز تا 23.5 ساعت افزایش یافته بود.

به گفته پژوهشگران دانشگاه تورنتو، میزان تغییرات کاملًا با هم برابر 
نبوده است. اگر طول شبانه روز با سرعت ثابتی ادامه پیدا می کرد، امروزه حدود 60 

ساعت طول می کشید. فکر به تفاوت های فرهنگی و حتی بیولوژیکی که با شبانه روزهای 
60 ساعتی در انسان ها و حیوانات دیگر به وجود می آمد، جالب است.

اما چه اتفاقی افتاده اســت؟ پژوهشگران فرضیه ای را بررسی کرده اند که ترکیب خاصی از 
عوامل زمین، ماه و خورشید به درستی کنار هم قرار گرفته اند تا کند شدن چرخش را برای مدت 
طولانی متوقف کنند و با بررسی شواهد زمین شناسی و ابزارهای تحقیقات جوی به نظر می رسد 
که حقیقتی در آن وجود دارد.همه ی ما می دانیم که ماه مسئول جزر و مد اقیانوس ها است، زیرا 
گرانش آن در طول روز، آب را اصطلاحا به سمت »برآمدگی« و به سمت بالا در جهات مختلف 
می کشد. به همین دلیل است که ماه به لطف کشش گرانشی و اصطکاک بین جزر و مد و بستر 

دریا، چرخش زمین را کند می کند. اما این تنها نیرویی نیست که بر چرخش زمین اثر می گذارد.
پروفسور نورمن موری نویسنده مسئول این مطالعه می گوید: نور خورشید نیز یک کِشَند)جزر 
و مد( جوی با همان نوع برآمدگی ایجاد می کند. گرانش خورشــید این برآمدگی های جوی را 
می کشد و یک گشتاور روی زمین تولید می کند، اما به جای کاهش سرعت چرخش زمین مانند 

کاری که ماه با زمین می کند، سرعت آن را افزایش می دهد.
بــا این حال، تأثیرات ماه بر زمین تقریباً 10 برابر قوی تر از تاثیرات 
خورشید بر آن است، بنابراین ماه در این مسابقه طناب کشی پیروز 

می شود و چرخش زمین را کند می کند.
پژوهشــگران در این مطالعــه دریافتند که این دو 
عامــل از زمانی در حدود 2.2 میلیارد ســال پیش به 

تعادل رسیده اند.
در آن زمان، هــوای جو زمین گرم تر بود، بنابراین 
برآمدگی های ایجاد شــده توسط خورشید سریع تر از 
آن عبور می کردند و حدود 10 ساعت طول می کشید 
تا دور سیاره بچرخند. سپس در یک انطباق خوشایند، 
چرخش زمین که تا آن زمان به 20 ساعت در شبانه روز 
کاهش یافته بود، از آنجایی که این دو جزر و مد در رزونانس 
1:2 بودند، جزر و مد جوی را تقویت کرد و تأثیر خورشــید 

را قوی تر کرد.
نتیجه ی نهایی این بود که خورشید و ماه یکدیگر را متعادل کردند، 
بنابراین طول شــبانه روز دیگر پس از آن رشد نکرد و به این ترتیب، به مدت 
1.6 میلیارد سال در 19.5 ساعت قفل شد. این در حالی است که بدون آن مکث طولانی، ما تا 

به حال به روزهای 60 ساعتی و سبک زندگی بسیار متفاوتی رسیده بودیم.
این گروه پژوهشــی می گوید این مطالعه نشــان می دهد که تغییرات آب و هوایی می تواند 

پیامدهای جالبی بر طول شبانه روز در آینده داشته باشد.
موری گفت: همانطور که دمای زمین را با گرم شــدن کره زمین افزایش می دهیم، جو نیز 
گرم تر می شــود و فرکانس تشدید را نیز بالاتر می بریم. در نتیجه، گشتاور کمتری از خورشید 
وجود دارد و بنابراین طول شبانه روز، زودتر از آنچه در غیر این صورت می شد، طولانی تر می شود.

  افزایش ابتلا به کمر درد در 3دهه آینده
به گفته محققان، انتظار می رود ابتلا به کمردرد در بین افراد در سه دهه آینده 36 درصد 

افزایش پیدا کند.
 به نقل از مدیکال نیوز، کمر درد مشکلی رایج است که بیش از 619 میلیون نفر را در سراسر 
جهان تحت تاثیر قرار می دهد و همچنان علت اصلی ناتوانی افراد است. انتظار می رود در 3 

دهه آینده این تعداد به 840 میلیون نفر افزایش یابد.
دانشمندان معتقد هستند که در طول همه گیری با ماندن مردم در خانه و عدم دسترسی به 

مراقبت های مناسب، وضعیت بدتر شد. علاوه بر خطرات شناخته شده برای افزایش کمردرد، از 
جمله سیگار کشیدن، چاقی و محیط شغلی، یک مطالعه اخیر که توسط اریک هورویتز، استاد 
دانشگاه هاوایی در مانوا انجام شد، ارتباط آن با افسردگی را پیدا کرد. افراد مبتلا به کمردرد 
با احتمال بیشتری علائم منطبق با افسردگی را در پیگیری بعدی گزارش می کنند و کسانی 

که افسردگی داشتند بیشتر احتمال داشت کمردرد بگیرند.
هورویتز خاطرنشان کرد که افسردگی نیز مانند کمردرد و گردن درد یکی از علل اصلی 

ناتوانی در سراسر جهان است.
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